



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022023-243832
CG-DL-E-23022023-243832

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 793]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 22, 2023/फाल्गुन 3, 1944

No. 793]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 22, 2023/PHALGUNA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 22 फरवरी, 2023

का.आ. 826(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4843 (अ) दिनांक 12 अक्टूबर, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में NE5 के दिल्ली - अमतसर - कटरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. 3.200 से कि.मी.9.750 व कि.मी. 11.000 से कि.मी. 18.900 व कि.मी. 19.650 से कि.मी. 22.775 व कि.मी. 25.860 से कि.मी. 32.700 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19 अक्टूबर 2022" को "अमर उजाला" और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में नये दिल्ली - अमृतसर - कटरा एक्सप्रेसवे के कि.मी. 3.200 से कि.मी.9.750 व कि.मी. 11.000 से कि.मी. 18.900 व कि.मी. 19.650 से कि.मी. 22.775 व कि.मी. 25.860 से कि.मी. 32.700 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: रोहतक			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रोहतक				
	गांव का नाम: (बखेता)				
1	61//5 Min	निजी	कृषि	0.0126467	रामेहर पुत्र गंगाराम पुत्र रामजीलाल 1/2 भाग अशोक कुमार दत्तक पुत्र हरीराम पुत्र गंगाराम 1/2 भाग वासीदेह (61//5 मिन)
2	62//11 Min	निजी	कृषि	0.0050587	संजय पुत्र जगफल पुत्र गंगाराम वासीदेह (62//11 मिन)
3	62//22 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025293	(62//22/1) जयनारायण पुत्र दीपचन्द पुत्र प्रीतु 1/9 भाग धर्मपाल, प्रेम सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दीपचन्द पुत्र प्रीतु हर तीन समभाग 2/5 भाग सुरेश बाल निर्मला, बिमला पुत्रियां धर्म सिंह पुत्र दीपचन्द हर तीन समभाग 1/18 भाग श्रीमति प्रेम देवी बिधवा व रेखा देवी, आशी देवी, ज्योति पुत्रियां व पवन पुत्र राजबीर पुत्र दीपचन्द हर पाँच समभाग 1/9 भाग श्रीमती फुलपती बिधवा राय सिंह पुत्र रतिराम 1/40 भाग बिमला, पिकी बाला, सुरेश, सुदेशबाला, नीलम पुत्रियां रायसिंह पुत्र रतिराम हर पाँच समभाग 1/8 भाग बसाउराम

					उर्फसत्यजीत, कृष्ण उर्फविशविन्द्र पुत्रान राय सिंह पुत्र रतिराम हर दो समभाग 1/20 भाग राजकुमार, प्रकाश चन्द पुत्रान धर्म सिंह पुत्र दीपचन्द हर दो समभाग 1/18 भाग सतबीर, रमेश पुत्रान रामचन्द्र पुत्र दीपचन्द हर दो समभाग 1/15 भाग वासीदेह (62//22/2) धर्मपाल पुत्र दीपचन्द पुत्र प्रीतु वासीदेह (62//22/3) सतबीर, रमेश पुत्रान रामचन्द्र पुत्र दीपचन्द हर दो समभाग वासीदेह (62//22/4) धर्मपाल पुत्र दीपचन्द पुत्र प्रीतु वासीदेह (62//22 मिन)
4	88//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0252934	पवन कुमार पुत्र जगदीश पुत्र रतन वासीदेह (88//24/1 मिन)
गांव का नाम: (हुमायूंपुर)					
5	111//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0986443	जगबीर सिंह पुत्र मुल चन्द पुत्र जुगलाल 1/2 भाग वासी वजीर सिंह पुत्र दलीप पुत्र इन्द्राज 1/2 भाग वासी जटौली (111//22/1 मिन)
6	112//5/1 Min	निजी	कृषि	0.0961149	ग्राम पंचायत (112//5/1 मिन)
7	116//4 Min	निजी	कृषि	0.2605221	शमशेर, बालकिशन पुत्रान कटार पुत्र भगवाना हर दो समभाग वासीदेह (116//4 मिन)
8	116//5 Min	निजी	कृषि	0.1846418	श्रीमति छोटी पत्नी शमशेर पुत्र जागे वासीदेह (116//5 मिन)
9	116//7 Min	निजी	कृषि	0.0025293	कृष्णदत्त, उमेद सिंह पुत्रान जागे पुत्र मुखराम हर दो समभाग 2/3 भाग जयपाल पुत्र रामकिशन पुत्र जागे 517/2271 भाग श्रीमति प्रविन पत्नी अनिल कुमार पुत्र सुखबीर 80/757 भाग वासीदेह (116//7 मिन)
10	117//1 Min	निजी	कृषि	0.007588	शमशेर सिंह, सुरेश कुमार, बालकिशन पुत्रान कदार सिंह उर्फ कटार सिंह पुत्र

					भगवाना हर तीन समभाग 1/3 भाग वासीदेह राहुल पुत्र धनराज पुत्र रतन 3/16 भाग वासी जिले सिंह, रामकिशन, सुरेन्द्र, श्रीकृष्ण, राजबीर, केहर सिंह पुत्रान हुक्म सिंह पुत्र भगवाना हर छः समभाग 1/3 भाग वासीदेह कविता, सविता, मनिषा, अन्जु, कमलेश, पुजा, रिंकी पुत्रियां धनराज पुत्र रतन सिंह हर सात समभाग 7/48 भाग वासी (117//1 मिन)
11	117//14/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सुरजभान, रामधारी, राम कर्ण पुत्रान अभे राम पुत्र सरुपा हर तीन समभाग 3/4 भाग सुधीर पुत्र सुरजभान पुत्र अभे 1/12 भाग हर्ष पुत्र रामधारी पुत्र अभे राम 1/12 भाग सौरभ पुत्र रामकरण पुत्र अभेराम 1/12 भाग वासीदेह (117//14/2 मिन)
12	141 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0859976	ग्राम पंचायत (141 मिन)
13	153 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	ग्राम पंचायत (153 मिन)
14	213 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202347	(213/1) सरकार (213/2) ग्राम पंचायत (213 मिन)
15	215 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.007588	ग्राम पंचायत (215 मिन)
16	223 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0328814	ग्राम पंचायत (223 मिन)
17	38//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0278227	रघबीर पुत्र अमृत पुत्र जगराम 1/2 भाग मालिक कब्जा श्रीमती रामरती बिधवा जगत पुत्र छोदु 1/9 भाग मालिक कब्जा बलवान पुत्र छोदु पुत्र जगराम 1/6 भाग मालिक कब्जा अजय दत्तक पुत्र जगत सिंह पुत्र छोदुराम 2/9 भाग मालिक कब्जा भुप पुत्र हरलाल पुत्र परसा 1/2 भाग दीपचन्द पुत्र परसा पुत्र हरसुख 1/2 भाग वासीदेह हकदार शामलात

					(38//15/2 मिन)
18	38//6 Min	निजी	कृषि	0.0101174	रघवीर पुत्र अमृत पुत्र जगराम 1/2 भाग मालिक कब्जा श्रीमती रामरती बिधवा जगत पुत्र छोदु 1/9 भाग मालिक कब्जा बलवान पुत्र छोदु पुत्र जगराम 1/6 भाग मालिक कब्जा अजय दत्तक पुत्र जगत सिंह पुत्र छोदुराम 2/9 भाग मालिक कब्जा भुप पुत्र हरलाल पुत्र परसा 1/2 भाग दीपचन्द पुत्र परसा पुत्र हरसुख 1/2 भाग वासीदेह हकदार शामलात (38//6 मिन)
19	39//11 Min	निजी	कृषि	0.007588	रणधीर पुत्र अमृत पुत्र जगराम 1/2 भाग वासी बलवान पुत्र छोदु पुत्र जगराम 1/6 भाग वासी अजय दत्तक पुत्र जगत सिंह पुत्र छोदुराम 2/9 भाग वासी सुरेश, सुदेश पुत्रियां जगत सिंह पुत्र छोदु हर दो समभाग 1/9 भाग वासीदेह (39//11 मिन)
20	39//20 Min	निजी	कृषि	0.0708215	जिले पुत्र रिसाला पुत्र फते वासीदेह (39//20 मिन)
21	39//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	जिले पुत्र रिसाला पुत्र फते वासीदेह (39//21/1 मिन)
22	39//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0303521	राम निवास, सुरेन्द्र, राजेश कुमार पुत्रान हुकम सिंह पुत्र मीर सिंह हर तीन समभाग वासी (39//21/2 मिन)
23	39//21/3 Min	निजी	कृषि	0.0126467	जिले सिंह पुत्र रिसाला पुत्र फते 1/6 भाग राम निवास, सुरेन्द्र, राजेश कुमार पुत्रान हुकम सिंह पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 3/20 भाग श्रीमती सुषमा पुत्री हुकमसिंह पुत्र मीर सिंह 1/60 भाग उमेद सिंह. हवा सिंह पुत्रान भरता पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/6 भाग दीपक पुत्र धारा पुत्र चर्णसिंह 1/12 भाग श्रीमती रोशनी, माफी पत्नियां धारा सिंह पुत्र चर्ण सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग जगवीर, जोगेन्द्र. देवेन्द्र बिन्द्रा, महेन्द्र

					पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र रिसाला हर पाँच समभाग 1/6 भाग वासीदेह (39//21/3 मिन)
24	39//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0354108	हवा सिंह पुत्र भरता पुत्र जुगलाल वासीदेह (39//22/2 मिन)
25	56//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0556455	(56//13)ओमप्रकाश पुत्र लखीराम पुत्र शिवचन्द्र 1/4 भाग सत्री, रामचन्द्र पुत्रान महावीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग श्रीमती सावत्री बिधवा व पुनम पुत्री राजेन्द्र सिंह पुत्र लखीराम हर दो समभाग 1/4 भाग जयवीर, विशाल पुत्रान नरेश कुमार पुत्र जिले सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (56//13/2 मिन)
26	56//2/1 Min	निजी	कृषि	0.2478754	(56//2/1/1) प्रकाश, रमेश, सुरेश, दिवेन्द्र पुत्रान जयकवार पुत्र रामकर्ण हर चार समभाग वासीदेह (56//2/1/2) अनील कुमार, सुनील कुमार पुत्रान दिलबाग पुत्र रामकर्ण हर दो समभाग 200/237 भाग वासी शर्मिला पुत्री दिलबाग पुत्र राम कर्ण 37/237 भाग वासी (56//2/1 मिन)
27	56//2/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	मांगे राम पुत्र राम सरूप पुत्र नेकी वासीदेह (56//2/2 मिन)
28	56//21 Min	निजी	कृषि	0.0227641	राजवीर सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र रिसाला 1/2 भाग वासी श्रीमति रोशनी बिधवा व मीना, मुकेश पुत्रियां जगवीर सिंह पुत्र रामचन्द्र हर तीन समभाग 11/5 भाग वासी प्रदीप, राजेश पुत्रान जगवीर सिंह पुत्र रामचन्द्र हर दो समभाग 3/10 भाग वासी (56//21 मिन)
29	56//8/1 Min	निजी	कृषि	0.1897005	(56//8)ओमप्रकाश पुत्र लखीराम पुत्र शिवचन्द्र 1/4 भाग सत्री, रामचन्द्र पुत्रान महावीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह हर दो

					समभाग 1/4 भाग श्रीमती सावत्री बिधवा व पुनम पुत्री राजेन्द्र सिंह पुत्र लखीराम हर दो समभाग 1/4 भाग जयबीर, विशाल पुत्रान नरेश कुमार पुत्र जिले सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (56//8/1 मिन)
30	56//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0480575	(56//9)ओमप्रकाश पुत्र लखीराम पुत्र शिवचन्द 1/4 भाग सत्री, रामचन्द्र पुत्रान महाबीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग श्रीमती सावत्री बिधवा व पुनम पुत्री राजेन्द्र सिंह पुत्र लखीराम हर दो समभाग 1/4 भाग जयबीर, विशाल पुत्रान नरेश कुमार पुत्र जिले सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (56//9/1 मिन)
31	57//5 Min	निजी	कृषि	0.0025293	(57//5/3) विकास पुत्र सीलक राम पुत्र सुबे सिंह वासीदेह (57//5 मिन)
32	72//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	शेर सिंह पुत्र माम राज हर चन्द हकदार शामलात पृथी, मंगल सिंह पुत्रान शेर सिंह पुत्र मामराज हर दो समभाग वासीदेह (72//13/1 मिन)
33	72//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	राजबीर पुत्र सुलतान पुत्र कुन्दन 1/4 भाग अक्षित पुत्र राजबीर पुत्र सुलतान 1/4 भाग सोमबीर, सचिन पुत्रान रघुनाथ पुत्र सुलतान हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (72//17/1 मिन)
34	72//18/1 Min	निजी	कृषि	0.0404694	राजबीर पुत्र सुलतान पुत्र कुन्दन 1/4 भाग अक्षित पुत्र राजबीर पुत्र सुलतान 1/4 भाग सोमबीर, सचिन पुत्रान रघुनाथ पुत्र सुलतान हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (72//18/1 मिन)
35	72//19/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	शेर सिंह पुत्र माम राज हर चन्द हकदार

					शामलात पृथी, मंगल सिंह पुत्रान शेर सिंह पुत्र मामराज हर दो समभाग वासीदेह (72//19/2 मिन)
36	72//20/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	(72//20)ब्रह्म दत्त, कपिल देव, वास देव, राम दत्त, बलजीत पुत्रान राम प्रकाश पुत्र पूर्णमल हर पाँच समभाग 5/6 भाग श्रीमती सरिता विधवा व नीतिका पुत्री व मोहित, नवीन पुत्रान प्रसोतम पुत्र रामप्रकाश हर चार समभाग 1/6 भाग वासीदेह (72//20/2 मिन)
37	72//21/1 Mn	निजी	कृषि	0.0581748	उमेद सिंह पुत्र भरत सिंह पुत्र जुगलाल वासीदेह (72//21/1 मिन)
38	72//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	सीसराम पुत्र बिहारी पुत्र श्रीराम 24/49 भाग दीपचन्द, दलेल सिंह पुत्रान फुले पुत्र उदमी हर दो समभाग 17/49 भाग उमेद सिंह पुत्र भरत सिंह पुत्र जुगलाल 8/49 भाग वासीदेह (72//21/2 मिन)
39	72//22/1 Min	निजी	कृषि	0.111291	हरिऔमप्रकाश, समुन्द्र, शमशेर, वेदप्रकाश पुत्रान बलराम पुत्र श्योचन्द हर चार समभाग वासीदेह (72//22/1 मिन)
40	72//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0758802	हरिऔमप्रकाश, समुन्द्र, शमशेर, वेदप्रकाश पुत्रान बलराम पुत्र श्योचन्द हर चार समभाग वासीदेह (72//22/2 मिन)
41	72//24/2 Min	निजी	कृषि	0.0505868	राजबीर पुत्र सुलतान पुत्र कुन्दन 1/4 भाग अक्षित पुत्र राजबीर पुत्र सुलतान 1/4 भाग सोमबीर, सचिन पुत्रान रघुनाथ पुत्र सुलतान हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (72//24/2 मिन)
42	75//1 Min	निजी	कृषि	0.0009864	उमेद सिंह पुत्र भरत सिंह पुत्र जुगलाल वासीदेह (75//1 मिन)

43	75//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0531161	(75//13)कृष्ण कुमार, साहब सिंह पुत्रान जयनारायण पुत्र बलदेवा हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती निर्मला पत्नी रमेश पुत्र जयनारायण 1/4 भाग वासीदेह जगदेव पुत्र जयनारायण पुत्र बलदेवा 517/3860 भाग वासी श्रीमती राजवन्ती पत्नी जगवीर पुत्र रतीराम 18/965 भाग श्रीमती शिक्षा पत्नी सुरेन्द्र पुत्र अमीर सिंह उर्फ मीर सिंह 18/965 भाग श्रीमती मुर्ती देवी पत्नी राजेन्द्र सिंह पुत्र दीपचन्द 76/965 भाग वासीदेह (75//13/1 मिन)
44	75//16/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	कृष्ण कुमार, साहब सिंह पुत्रान जयनारायण पुत्र बलदेवा हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमती निर्मला पत्नी रमेश पुत्र जयनारायण 1/4 भाग वासीदेह जगदेव पुत्र जयनारायण पुत्र बलदेवा 517/3860 भाग वासी श्रीमती राजवन्ती पत्नी जगवीर पुत्र रतीराम 18/965 भाग श्रीमती शिक्षा पत्नी सुरेन्द्र पुत्र अमीर सिंह उर्फ मीर सिंह 18/965 भाग श्रीमती मुर्ती देवी पत्नी राजेन्द्र सिंह पुत्र दीपचन्द 76/965 भाग वासीदेह (75//16/1 मिन)
45	75//2/1 Min	निजी	कृषि	0.118879	हरिऔमप्रकाश, समुन्द्र, शमशेर, वेदप्रकाश पुत्रान बलराम पुत्र श्योचन्द हर चार समभाग वासीदेह (75//2/1 मिन)
46	75//2/3 Min	निजी	कृषि	0.0986443	हरिऔमप्रकाश, समुन्द्र, शमशेर, वेदप्रकाश पुत्रान बलराम पुत्र श्योचन्द हर चार समभाग वासीदेह (75//2/3 मिन)
47	75//3/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	हरिऔमप्रकाश, समुन्द्र, शमशेर, वेदप्रकाश पुत्रान बलराम पुत्र श्योचन्द हर चार समभाग वासीदेह (75//3/1 मिन)
48	75//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0708215	शिव कुमार, जयभगवाना, महावीर, धर्मवीर पुत्रान जय नारायण पुत्र सीस राम हर चार समभाग 7/10 भाग

					राजरानी, सन्तोष, विनोद कुमारी पुत्रियां जयनारायण पुत्र सतीश कुमार हर तीन समभाग 3/10 भाग वासीदेह (75//8/2 मिन)
49	75//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सीसराम पुत्र बिहारी पुत्र श्रीराम 24/49 भाग दीपचन्द, दलेल सिंह पुत्रान फुले पुत्र उदमी हर दो समभाग 17/49 भाग उमेद सिंह पुत्र भरत सिंह पुत्र जुगलाल 8/49 भाग वासीदेह (75//9/1 मिन)
50	75//9/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती कृष्णा बिधवा व श्रीमती बिमला, पिंकी, स्वीटी पुत्रियां व सत्यवान, सन्दीप, रवि पुत्रान दलेल पुत्र फूल हर सात समभाग 1/2 भाग श्रीमति रामकौर बिधवा व ओमी, महेन्दी, कमलेश पुत्रियां दीपचन्द पुत्र फुल सिंह हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह (75//9/2 मिन)
51	86//1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	हजारी पुत्र उदे पुत्र गुलाबराम 131/7332 भाग वासी नारायण सिंह पुत्र उदे पुत्र गुलाबराम 1/12 भाग वासी श्रीमती सुरजकौर, ओमदेवी पुत्रियां उदे पुत्र गुलाबराम हर दो समभाग 1/6 भाग श्रीमती राममूर्ति पत्नी दलवीर पुत्र 1/12 भाग बिजे सिंह पुत्र उदेराम पुत्र गुलाब सिंह रहन हिस्सा 1/12 भाग बिला रहन हिस्सा 960/14664 भाग व नीज मुर्तहैन पुत्र 1/12 भाग मुरतहन श्रीमती श्रीया बिधवा व सुमित्रा पुत्री रिसाल सिंह पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/14 भाग रामकिशन, रमेश, राजेश कुमार पुत्रान रिसाल सिंह पुत्र हरफुल हर तीन समभाग 3/28 भाग महीपाल, मनोज कुमार पुत्रान व श्रीमती गीता रानी पुत्री श्रीमती मूर्ति पुत्र रिसाल सिंह हर तीन समभाग 1/28 भाग विकास, विशाल पुत्रान रामचन्द्र पुत्र रिसाला हर दो समभाग 1/28 भाग कृष्णा, यशवन्ती पुत्रियां

					रुपचन्द पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/6 भाग श्रीमती मन्जीत बिधवा व सविता, भारती पुत्रियां व राजकुमार, गोरव पुत्रान इन्द्रजीत पुत्र श्रीमती सावित्री हर पाँच समभाग 1/24 भाग श्रीमती आरती पुत्री सावित्री पुत्री रुपचन्द 1/24 भाग वासीदेह (86//1 मिन)
52	87//5 Min	निजी	कृषि	0.0354108	जसवन्त सिंह पुत्र तोखराम पुत्र सुरत सिंह 1/15 भाग कृष्ण कुमार पुत्र श्रीलाल पुत्र सुरत सिंह 1/6 भाग सन्जीव कुमार पुत्र रामकंवार पुत्र श्रीलाल 1/6 भाग श्रीमति सावित्री बिधवा व कुशमलता, बेबी पुत्रियां बेदमित्र, विश्वामित्र पुत्रान करतार सिंह पुत्र तोखाराम हर पाँच समभाग 13/30 भाग श्रीमती नीरज बिधवा व अखिल पुत्र व एमी पुत्री सुभाष पुत्र श्रीलाल हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (87//5 मिन)
53	87//6 Min	निजी	कृषि	0.0177054	आजाद पुत्र हरद्वारी मेहर सिंह 1/8 भाग श्रीमति सुनिता पत्नी विश्वामित्र पुत्र करतार 1/14 भाग राजेन्द्र पुत्र लाल चन्द पुत्र केहर सिंह 223/1680 भागा वासीदेह जयपाल पुत्र दिलबाग पुत्र बलवन्त 19/140 भाग वासी बोहर वेद प्रकाश पुत्र लाल चन्द पुत्र केहर सिंह 1787/101640 भाग सतपाल पुत्र लाल चन्द पुत्र केहर सिंह 5795/40656 भाग प्रवेश, प्रवीन पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र हरद्वारी लाल हर दो समभाग 1/8 भाग वासीदेह विनित पुत्र दिवेन्द्र पुत्र कपूरा 1/8 भाग वासी अमित, सुमित पुत्रान सुरेन्द्र पुत्र कपूरा हर दो समभाग 1/8 भाग वासीदेह (87//6 मिन)
54	91//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	(91//14)महेश पुत्र जयपाल पुत्र भूप सिंह वासीदेह (91//14/1 मिन)

55	91//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	राजेन्द्र सिंह पुत्र वेग राज पुत्र दरियाव सिंह वासीदेह (91//16/2 मिन)
56	91//25 Min	निजी	कृषि	0.0101174	परमजीत पुत्र मुखतार सिंह पुत्र शिवधन वासीदेह (91//25 मिन)
57	91//3 Min	निजी	कृषि	0.015176	मोहन सिंह, रामकवार सिंह पुत्रान खजान सिंह पुत्र हर दो समभाग 1/2 भाग अशोक कुमार पुत्र ईशवर सिंह पुत्र खजान 1/4 भाग यशपाल, रणधीर पुत्रान बलवान सिंह पुत्र खजान सिंह हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (91//3 मिन)
58	99//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	जगजीत सिंह, लाल सिंह पुत्रान रामकिशन पुत्र छोटू हर दो समभाग 32/347 भाग धर्मपाल पुत्र बेगराज पुत्र दरियाव 37/347 भाग श्रीकृष्ण पुत्र रामेहर पुत्र भीम सिंह 152/1735 भाग बिजेन्द्र कुमार, नरेश कुमार पुत्रान लखीराम पुत्र रिसाल सिंह हर दो समभाग 152/1735 भाग जितेन्द्र पुत्र उमेद पुत्र चन्द्रराम 1/4 भाग कविता पुत्री उमेद पुत्र चन्द्रराम 1/20 भाग श्रीमति सुमित्रा देवी पत्नी सुरजभान पुत्र हरनारायण 607/6940 भाग हिम्मत पुत्र उमेद सिंह पुत्र चन्द्रराम 79/6940 भाग श्रीमती राजेश देवी पत्नी अनिल कुमार पुत्र चन्द्रराम 83/1735 भाग वासीदेह श्रीमति प्रेमलता पत्नी बलविन्द्र पुत्र राज सिंह 311/1735 भाग वासी नई दिल्ली वासी बाजीतपुर (99//11/2 मिन)
गांव का नाम: (काहनी 12.5 बिस्वा)					
59	194 Min	निजी	गैर मुमकिन ड्रेन	0.0455281	ग्राम पंचायत (194 मिन)
60	3//8/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	वीरभान पुत्र एसीराम पुत्र हीराराम 1/2 भाग औमप्रकाश पुत्र रामटिकाया पुत्र 1/2 भाग वासीदेह

					(3//8/1/1 मिन)
61	3//8/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	मनोज कुमार, कमल सिंह, अमन कुमार पुत्रान रामफल पुत्र धीर सिंह हर तीन समभाग मालकान कब्जा वासी सुनाकलां वासी काशीराम पुत्र वासीदेह हकदार शामलात (3//8/2/1 मिन)
62	4//16/2 Min	निजी	कृषि	0.3212262	मनोज कुमार, कमल सिंह, अमन कुमार पुत्रान रामफल पुत्र धीर सिंह हर तीन समभाग मालकान कब्जा वासी सुनारी कलां निहालचन्द, रामदितामल, बहादुरचन्द पुत्रान कुन्दनलाल पुत्र राजाराम हर तीन समभाग वासीदेह हकदार शामलात (4//16/2 मिन)
गांव का नाम: (मुंगान)					
63	14//19/1/1 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0050587	बलबीर सिंह पुत्र चन्दगी पुत्र गिरधारी वासीदेह (14//19/1/1 मिन)
64	15//15 Min	निजी	कृषि	0.0809389	(15//15/1) हजारी लाल पुत्र ज्ञानी पुत्र लज्जे 255/712 भाग रणबीर पुत्र हजारीलाल पुत्र ज्ञानी 75/178 भाग श्रीमति जगवन्ती पत्नी हजारीलाल रणबीर सिंह पुत्र 157/712 भाग वासीदेह (15//15/2) हवासिंह, रघवीर सिंह पुत्रान लालचन्द पुत्र नेकी हर दो समभाग 1/3 भाग राजेन्द्र, जसबीर पुत्रान दयानन्द पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/6 भाग हजारी लाल पुत्र ज्ञानी पुत्र लज्जे सतपाल सिंह, 146/1467 भाग धर्मपाल सिंह पुत्रान हर दो समभाग देवी सिंह पुत्र ज्ञानीराम 2/9 भाग रणबीर पुत्र हजारीलाल पुत्र ज्ञानी 343/2934 भाग श्रीमति जगवन्ती पत्नी रणबीर सिंह पुत्र हजारीलाल 10/163 भाग वासीदेह (15//15 मिन)
65	15//4/1/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	रुपचन्द, सुबे, हुशयारा, राजपाल पुत्रान व श्रीमति चन्द्र पुत्री प्रभु पुत्र बलदेवा हर पाँच समभाग 1/6 भाग औमप्रकाश,

					जयप्रकाश पुत्रान पृथी पुत्र बलदेवा हर दो समभाग 1/6 भाग मुकेश, अश्वनी पुत्रान दयानन्द पुत्र मुन्शी हर दो समभाग 1/12 भाग रामफुल सिंह, सुरजभान पुत्रान जागे पुत्र जुगलाल हर दो समभाग 1/6 भाग सरदारा पुत्र जुगलाल पुत्र नत्थवा 1/4 भाग श्रीमति रामपती देवी उर्फ रामवती देवी पत्नी सतपाल पुत्र रुपचन्द 1/12 भाग रिन्कू पुत्र हवा सिंह पुत्र मुन्शी 1/12 भाग वासीदेह (15//4/1/1 मिन)
66	15//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सरदारा पुत्र जुगलाल पुत्र नत्थवा वासीदेह (15//7/2 मिन)
67	17//23/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025293	हजारी पुत्र चतरु पुत्र श्रीराम 1/6 भाग विजेन्द्र पुत्र हरदेवा पुत्र भतरु 1/6 भाग जयभगवान, साहब सिंह, कप्तान पुत्रान रिसाल सिंह उर्फ रिसाला पुत्र हर तीन समभाग 1/5 भाग आशीश पुत्र प्रकाश पुत्र रिसाल सिंह उर्फ रिसाला 1/15 भाग विश्वजीत पुत्र चान्दराम पुत्र रिसाल सिंह उर्फ रिसाला 1/15 भाग राजेन्द्र सिंह, सुरेश कुमार, सतबीर सिंह पुत्रान टेका पुत्र श्रीराम हर तीन समभाग 1/5 भाग अकित दत्तक पुत्र रमेश कुमार पुत्र टेका 1/15 भाग श्रीमति कमला बिधवा व जसबीर, सोमबीर पुत्रान महाबीर पुत्र टेका हर तीन समभाग 1/15 भाग वासीदेह (17//23/2 मिन)
68	28//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमति फुलवती बिधवा व सुमन पुत्री व जयबीर, अनिल पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र सरदारा हर चार समभाग वासीदेह (28//16/2 मिन)
69	34//1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	(34//1/1) दलबीर सिंह, मन्जीत सिंह, जसबीर सिंह पुत्रान नफे सिंह पुत्र सरदारा हर तीन समभाग वासीदेह (34//1/2) श्रीमति फुलवती बिधवा व सुमन पुत्री व जयबीर, अनिल पुत्रान

					जयपाल सिंह पुत्र सरदारा हर चार समभाग वासीदेह (34//1 मिन)
70	51//5 Min	निजी	कृषि	0.0809389	(51//5/1) वजीर सिंह, सतबीर सिंह पुत्रान जिले सिंह पुत्र पहलादा हर दो समभाग वासीदेह (51//5/2) बलवान सिंह पुत्र पहलादा पुत्र रामकला 1/3 भाग कप्तान सिंह, रमेश पुत्रान बलवान सिंह पुत्र पहलादा हर दो समभाग 2/3 भाग वासीदेह (51//5 मिन)
71	61//13 Min	निजी	कृषि	0.0025293	चान्द सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र पृथी 1/12 भाग सुरेन्द्र सिंह पुत्र सतबीर सिंह पुत्र गोरधन 40/159 भाग रणधीर सिंह पुत्र प्यारे लाल पुत्र जयलाल 40/477 भाग श्रीमती आशा पत्नी यशपाल पुत्र जीत सिंह 13/159 भाग श्रीमती राजाबाला पत्नी औमप्रकाश पुत्र जीत सिंह 79/477 भाग वासीदेह मोहित, अकित पुत्रान सुरेन्द्र सिंह पुत्र सतबीर सिंह हर दो समभाग 40/477 भाग वासी इन्द्रप्रथ कालोनी वासी रोहतक सोमबीर पुत्र व रितु, रेणु पुत्रियां रणधीर सिंह पुत्र प्यारेलाल हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (61//13 मिन)
72	69 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.1011736	ग्राम पंचायत (69 मिन)
73	74 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0379401	ग्राम पंचायत (74 मिन)
74	81 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0126467	ग्राम पंचायत (81 मिन)
	गांव का नाम: (पौलंगी)				
75	11//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	(11//1/2/2) सुखराम, कटार सिंह, जयभगवान पुत्रान जयलाल पुत्र फुलूराम हर तीन समभाग वासीदेह (11//1/2 मिन)

76	16//20/1/2/1 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0050587	ग्राम पंचायत (16//20/1/2/1 मिन)
77	16//20/1/2/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	राजेन्द्र, बलजीत सिंह, हरिओम पुत्रान वेदप्रकाश पुत्र खेमचन्द हर तीन समभाग वासीदेह (16//20/1/2/2 मिन)
78	30//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती औमपती, राजपती, निर्मला पुत्रियां सरूप सिंह पुत्र थाम्बू हर तीन समभाग 3/35 भाग हुकमसिंह, रामसिंह, सत्यवान, कृष्णा पुत्रान सरूप सिंह पुत्र थाम्बू हर चार समभाग 32/35 भाग वासीदेह (30//14/1 मिन)
79	46//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	देवेन्द्र सिंह पुत्र श्रीमती धर्म देवी पुत्री चन्द्रो 1/2 भाग श्रीमती कृष्णा देवी पुत्री मुन्शी पुत्र कोकन 1/2 भाग वासीदेह (46//16/2 मिन)
80	46//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	करतार सिंह, राजकवार, सुखवीर सिंह, औमप्रकाश, चन्दराम पुत्र जगवीर सिंह पुत्रान शंकर हर पाँच समभाग वासीदेह (46//7/2 मिन)
81	57//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	ठाकर सिंह, रामभज पुत्रान भैयराम पुत्र फुलु हर दो समभाग 2/3 भाग ईश्वर सिंह, भगवान सिंह उर्फ भगत सिंह पुत्रान ठाकुर सिंह पुत्र भैयराम हर दो समभाग 1/6 भाग सुरेन्द्र कुमार, विरेन्द्र सिंह, नरेश कुमार पुत्रान रामभज पुत्र भैयराम हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (57//1/2 मिन)
82	61 Min	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0455281	ग्राम पंचायत (61 मिन)
83	7//17/3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती सन्तरो विधवा वर्ण सिंह पुत्र रिसाल सिंह 1/4 भाग ईश्वर सिंह पुत्र वर्ण सिंह पुत्र रिसाल सिंह 3/4 भाग वासीदेह (7//17/3 मिन)
84	7//25/4/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	रामेहर पुत्र प्यारा पुत्र गोरधन वासीदेह

					(7//25/4/1 मिन)
85	8//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती सन्तरो बिधवा वर्ण सिंह पुत्र रिसाल सिंह 1/4 भाग ईशवर सिंह पुत्र वर्ण सिंह पुत्र रिसाल सिंह 3/4 भाग वासीदेह (8//5/2 मिन)
गांव का नाम: (रिठाल नरवाल)					
86	272 Min	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0809389	ग्राम पंचायत (272 मिन)
गांव का नाम: (रिठाल फौगाट)					
87	114//12/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	सुबे सिंह, कटार सिंह पुत्रान जागेराम पुत्र श्योंसिंह हर दो समभाग 1/2 भाग आजाद पुत्र रामभगत पुत्र जागेराम 1/12 भाग मोहित पुत्र सुरेन्द्र पुत्र रामभगत 1/12 भाग सत्री पुत्र दिनेश पुत्र महावीर 1/4 भाग मोहित पुत्र सुरेन्द्र पुत्र रामभगत 1/24 भाग आजाद पुत्र रामभगत पुत्र जागेराम 1/24 भाग वासीदेह (114//12/1 मिन)
88	114//19/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामभगत, कृष्ण कुमार, सतीश कुमार, कुलदीप पुत्रान सतबीर सिंह पुत्र जागे राम हर चार समभाग 5/12 भाग सतबीर पुत्र जागे राम पुत्र फते सिंह 7/12 भाग वासीदेह (114//19/1/2 मिन)
89	120//21/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	(120//21/2/2)श्रीमती सुनीता पत्नी सत्यपाल पुत्र वेदप्रकाश 35/419 भाग श्रीमति जगवन्ती पत्नी कैवल सिंह पुत्र चन्द्रभान 53/419 भाग श्रीमती बबीता पत्नी कर्मवीर पुत्र वेदप्रकाश /61/419 भाग श्रीमती साधना पत्नी राजेश पुत्र वेदप्रकाश 61/419 भाग श्रीमती शीला पत्नी महावीर पुत्र चन्द्रभान 52/419 भाग जीतेन्द्र सिंह पुत्र रामभज पुत्र भरतू 5/419 भाग श्रीमती रामो पत्नी वेद सिंह पुत्र चन्द्रभान 100/419 भाग श्रीमति

					रेखा पत्नी अशोक कुमार पुत्र रघवीर सिंह 52/419 भाग वासीदेह (120//21/2 मिन)
90	121//15 Min	निजी	कृषि	0.0025293	इन्दरा, सुशीला पुत्रियां कर्ण सिंह पुत्र मांगे हर दो समभाग 1/35 भाग रोहतास, सुरेन्द्र, राजवीर पुत्रान उदेसिंह पुत्र मांगेराम हर तीन समभाग 1/10 भाग बलजीत सिंह, शमशेर सिंह पुत्रान मांगे राम पुत्र हीरा हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह श्रीमती रोशनी विधवा व बबीता ज्योती पुत्रियां व अनिल, सुनिल पुत्रान कटार सिंह पुत्र मांगेराम हर पाँच समभाग 1/10 भाग वासी सरवर सिंह, महेन्द्र सिंह पुत्रान रामसरूप पुत्र हीरा हर दो समभाग 1/4 भाग बिजन्दर सिंह पुत्र कलम सिंह पुत्र रामसरूप 1/8 भाग आजादसिंह पुत्र रामसरूप पुत्र हीरा 3293/36968 भाग श्रीमति भागवन्ती पुत्री व विनोद, विरेन्द्र पुत्रान श्रीमति कृष्णा पुत्र कर्ण सिंह हर तीन समभाग 3/280 भाग श्रीमति कृष्णा विधवा व दीपिका, संगीता पुत्रियां औमप्रकाश पुत्र कर्ण सिंह हर तीन समभाग 3/280 भाग श्रीमति सविता विधवा सोमवीर पुत्र कर्ण सिंह 1/105 भाग कमलजीत, अंकित पुत्रान जगवीर सिंह पुत्र करण सिंह हर दो समभाग 17/420 भाग श्रीमती औमपती पत्नी सतपाल पुत्र प्रतंगा 22/4621 भाग श्रीमती रामरती पत्नी रामकंवार पुत्र देशुराम 144/4621 भाग वासीदेह (121//15 मिन)
91	121//3/1/3 Min	निजी	कृषि	0.007588	भल्ले राम पुत्र मौजी पुत्र फूल सिंह वासीदेह (121//3/1/3 मिन)
92	121//4/2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	शोभाराम, रामकिशन पुत्रान देसराज पुत्र भगवाना हर दो समभाग 2/9 भाग रामकंवार पुत्र धर्मा पुत्र नेकी 1/3 भाग मनफुल पुत्र पृथीसिंह पुत्र राजा 9/107 भाग चिंकी पुत्री रामकर्ण पुत्र रामानन्द

					1/214 भाग श्रीमति निर्मला पत्नी विक्रम पुत्र मौजीराम 115/642 भाग वासीदेह संजय पुत्र धर्मपाल पुत्र मांगेराम 1/642 भाग श्रीमति कृष्णा पत्नी कुलदीप पुत्र रतन सिंह 235/1926 भाग कुलदीप पुत्र रतन सिंह पुत्र मायाचन्द 17/321 भाग वासीदेह (121//4/2/1/1 मिन)
93	14//14/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	बलबीर सिंह, बलवान सिंह पुत्रान जोगीराम पुत्र रामनाथ हर दो समभाग 157/1308 HTT प्रेमसिंह पुत्र खेमचन्द पुत्र फुलसिंह 497/3924 भाग महेन्द्र पुत्र जयकर्ण पुत्र रामनाथ 1/2 भाग रमेश पुत्र रघवीर पुत्र खिमला 497/7848 भाग श्रीमती कमलेश विधवा व आंचल, तनू, पूजा, काजल, निशू पुत्रियां सुरेश पुत्र रघवीर हर छः समभाग 497/7848 भाग कर्ण सिंह पुत्र खेमचन्द पुत्र फुलसिंह 323/3924 भाग श्रीमती सरोजबाला पत्नी बलराम पुत्र दयानन्द 29/654 भाग वासीदेह जयकर्ण पुत्र रामनाथ पुत्र शादी वासीदेह गैर मौरूसी (14//14/2 मिन)
94	14//3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	(14//3/6) दुली चन्द, रामभज, जगमन्दर पुत्रान व श्रीमति कस्तूरी, चमेली, धन्नो पुत्रियां पृथी चन्द पुत्र गनेशी हर छः समभाग वासीदेह (14//3 मिन)
95	14//4/1/4 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामकवार, कृष्ण पुत्रान लहरी पुत्र श्रीचन्द हर दो समभाग वासीदेह (14//4/1/4 मिन)
96	14//7/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	सतबीर सिंह पुत्र हुशयारा पुत्र जागे 3/4 भाग आनन्द सिंह, सतेन्दर सिंह, अमन सिंह पुत्रान सतबीर पुत्र विधा देवी हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (14//7/2 मिन)
97	14//7/4 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमति सरजो विधवा व सरोज देवी, बनेश देवी, बेवी पुत्रियां व रोशन लाल

					पुत्र रामेहर पुत्र कवल सिंह हर पाँच समभाग 1/6 भाग धर्मसिंह पुत्र रामसरूप पुत्र हरदे 1/3 भाग रामेश्वर पुत्र रणसिंह पुत्र रामसरूप 1/15 भाग जगदीश, विनोद पुत्रान रामेश्वर पुत्र रण सिंह हर दो समभाग 8/45 भाग जगदीश पुत्र रामेश्वर पुत्र रण सिंह 4/45 भाग आनन्द कुमार पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/6 भाग वासीदेह (14//7/4 मिन)
98	14//7/9 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामभगत, कृष्ण कुमार, सतीश कुमार, कुलदीप पुत्रान सतबीर सिंह पुत्र जागे राम हर चार समभाग 5/12 भाग सतबीर पुत्र जागे राम पुत्र फते सिंह 7/12 भाग वासीदेह (14//7/9 मिन)
99	18//1/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	श्रीमति सरोज बिधवा व सन्दीप, दीपक पुत्रान रघबीर पुत्र कर्ण सिंह हर तीन समभाग 7/40 भाग रणबीर सिंह, दिलावर पुत्रान सुबे सिंह पुत्र छाजु हर दो समभाग 1/40 भाग सुबे सिंह पुत्र छाजू 7/40 भाग अशोक कुमार पुत्र सतबीर सिंह पुत्र रणसिंह 1/10 भाग अमित कुमार पुत्र जयभगवान पुत्र रणसिंह 1/10 भाग श्रीमति बेदो देवी बिधवा व सोमबीर, सोनू पुत्रान व सीमा पुत्री होशियारा पुत्र छाजू हर चार समभाग 1/5 भाग नफे सिंह पुत्र छाजू पुत्र थाम्बू 9/40 भाग वासीदेह (18//1/2 मिन)
100	18//17 Min	निजी	कृषि	0.015176	औमप्रकाश, जयपाल, सुरेश, देवेन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मांगेराम हर चार समभाग वासीदेह (18//17 मिन)
101	18//8/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमति फुलपती बिधवा व जगत सिंह, रमेश पुत्रान व मुर्ती, कमला, बाली, बिमला पुत्रियां परसा पुत्र बनवारी हर सात समभाग 1/8 भाग श्रीमति धनपति

					बिधवा व सुमन, गुड्डी उर्फ आशा पुत्रियां व निरंजन, सुखबीर पुत्रान औमप्रकाश पुत्र बनवारी हर पाँच समभाग 1/4 भाग वासीदेह चान्द पुत्र व सुरेश पुत्री इन्दर सिंह पुत्र बनवारी हर दो समभाग 1/6 भाग वासी श्रीमती सुशीला देवी बिधवा व ज्योति, अन्नू कुमारी पुत्रियां व सन्जीव, अमित कुमार पुत्रान ताराचन्द पुत्र इन्द्र सिंह हर पाँच समभाग 1/12 भाग वासीदेह सतबीर पुत्र परसराम पुत्र बनवारी 13/96 भाग श्रीमति धनपति बिधवा व सुमन, गुड्डी उर्फ आशा पुत्रियां व निरंजन, सुखबीर पुत्रान औमप्रकाश पुत्र बनवारी हर पाँच समभाग 1/12 भाग चान्द सिंह पुत्र व श्रीमति सुरेश पुत्री इन्द्र सिंह पुत्र बनवारी हर दो समभाग 1/18 भाग श्रीमति सुशीला देवी बिधवा व ज्योति, अन्नू कुमारी पुत्रियां व संजीव, अमित कुमार पुत्रान ताराचन्द पुत्र इन्द्र हर पाँच समभाग 1/36 भाग श्रीमति फुलपति बिधवा व जगत सिंह, रमेश पुत्रान व मूर्ति, कमला बाली, बिमला पुत्रियां परसा पुत्र बनवारी हर सात समभाग 7/96 भाग वासीदेह (18//8/1/2 मिन)
102	18//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जगत सिंह, रमेश पुत्रान व मूर्ति, बाली, बिमला पुत्रियां परसा पुत्र बनवारी हर पाँच समभाग 5/56 भाग रविन्द्र पुत्र दिलबाग पुत्र लखीराम 1/40 भाग श्रीमति धनपति बिधवा व सुमन, गुड्डी उर्फ आशा पुत्रियां व निरंजन, सुखबीर पुत्रान औमप्रकाश पुत्र बनवारी हर पाँच समभाग 1/4 भाग सुरेश पुत्री इन्दर सिंह पुत्र बनवारी 1/12 भाग चान्द सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र बनवारी 7/120 भाग श्रीमती सुशीला देवी बिधवा व ज्योति, अन्नू कुमारी पुत्रियां व सन्जीव, अमित कुमार पुत्रान ताराचन्द पुत्र इन्द्र सिंह हर पाँच समभाग 1/12 भाग वासीदेह

					सतबीर पुत्र परसराम पुत्र बनवारी 13/96 भाग सुखबीर, निरजंन पुत्रान व गुड्डी उर्फ आशा, सुमन पुत्रियां व श्रीमति धनपति बिधवा औमप्रकाश पुत्र बनवारी हर पाँच समभाग 1/12 भाग सुरेश पुत्री इन्दर सिंह पुत्र बनवारी 1/36 भाग चान्द सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र बनवारी 1/36 भाग अमित कुमार, सन्जीव पुत्रान व अन्नू कुमारी, ज्योति पुत्रियां व श्रीमती सुशीला देवी बिधवा ताराचन्द पुत्र इन्द्र सिंह हर पाँच समभाग 1/36 भाग बिमला, बाली, कमला, मुर्ती पुत्रियां व रमेश, जगत सिंह पुत्रान व श्रीमति फुलपती बिधवा परसा पुत्र बनवारी हर सात समभाग 7/96 भाग जगत सिंह पुत्र परसा पुत्र बनवारी 1/28 भाग वासीदेह (18//8/2 मिन)
103	3//10 Min	निजी	कृषि	0.015176	रणधीर सुरेन्द्र, राजेश पुत्रान रामदिया पुत्र बैजनाथ हर तीन समभाग 1/3 भाग रामबीर, सोमबीर पुत्रान दयानन्द पुत्र बैजनाथ हर दो समभाग 1/3 भाग कर्मचन्द पुत्र बैजनाथ पुत्र रणजीत 140/4413 भाग मोहित, रोहित, रकित पुत्रान सिलकराम पुत्र कर्मचन्द हर तीन समभाग 1331/4413 भाग वासीदेह (3//10 मिन)
104	3//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमति प्रमिला बिधवा व ज्योति, अन्नू पुत्रियां व सन्नी पुत्र श्रीकिशन पुत्र सरूपा हर चार समभाग 10/459 भाग श्रीमती अनील कुमारी, प्रवीन देवी, सोवियत देवी, प्रदीप कुमारी पुत्रियां श्रीमती सावित्री पुत्र सरूपा हर चार समभाग 37/947 भाग वासीदेह हकदार शामलात (3//21/1 मिन)
105	43//1/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	होशियारा पुत्र ज्ञानी पुत्र सरजीत वासीदेह (43//1/1 मिन)
106	43//12 Min	निजी	कृषि	0.0025293	एसएमटी. कृष्ण देवी विडो अंड शीला

				डी/ओ अंड संजय, सुरजित ऐंस्/ओ सतबीर, ऐंस्/ओ कुंदन हर चार सम्भाग 37/1020 भाग एसएमटी. कमला, विमला डी/ओ रामकिशन ऐंस्/ओ नंदू हर डो सम्भाग 1/60 भाग एसएमटी. निम्बो विडो अंड एसएमटी. संतोष, सोभानी, बीरो, जगगों डी/ओ कंवल सिंह ऐंस्/ओ नंदू हर पाँच सम्भाग 1/30 भाग राजबीर सिंह ऐंस्/ओ भजन सिंह ऐंस्/ओ श्योरम 1/6 भाग वसीदेह रणबीर सिंह, देवेन्द्र सिंह ऐंस्/ओ हिम्मत सिंह ऐंस्/ओ चुन्नीलाल हर डो सम्भाग 1/12 भाग वसी सुरेंद्र सिंह, अनिल कुमार ऐंस्/ओ ओम सिंह ऐंस्/ओ हिम्मत सिंह हर डो सम्भाग 1/24 भाग रामधारी ऐंस्/ओ शेरा ऐंस्/ओ चुन्नी 1/8 भाग एसएमटी. मूर्ति विडो दयासिंह ऐंस्/ओ शेरा 1/40 भाग धरमबीर, जोगेन्द्र ऐंस्/ओ दयासिंह ऐंस्/ओ शेरा हर डो सम्भाग 1/10 भाग एसएमटी. वेदो विडो अंड कमल सिंह, मनजीत ऐंस्/ओ अंड पूनम डी/ओ समे सिंह, ऐंस्/ओ मधुरम, हर चार सम्भाग 4/85 भाग, प्रेम सिंह, ऐंस्/ओ सत्यवान, ऐंस्/ओ रामकिशन, ऐंस्/ओ नंदू, हर डो सम्भाग 1/36 भाग, सुंदर, संदीप, सुरेश ऐंस्/ओ ओमप्रकाश ऐंस्/ओ नंदू हर तीन सम्भाग 1/36 भाग एसएमटी. शांति विडो अंड सरोज, मीना डी/ओ ओमप्रकाश ऐंस्/ओ नंदू हर तीन सम्भाग 1/24 भाग एसएमटी. ब्राह्मी विडो अंड चिराग एडोप्टेड ऐंस्/ओ रामकुमार ऐंस्/ओ हिम्मत सिंह हर डो सम्भाग 1/24 भाग एसएमटी. ओमदेवी विडो अंड रविन्द्र, वीरेंद्र ऐंस्/ओ सतबीर ऐंस्/ओ हिम्मत हर तीन सम्भाग 1/24 भाग धरमबीर, वीरेंद्र, नरेन्द्र ऐंस्/ओ रामदिया ऐंस्/ओ नंदू हर तीन सम्भाग 2/45 भाग वसीदेह निर्मला
--	--	--	--	--

					विडो अंड संजीत सिंह, तेजवीर, मनजीत, एँस्/ओ राज सिंह हर चार समभाग 1/24 भाग वसी श्रीमती कृष्णा देवी विधवा व शीला पुत्री व संजय, सुरजीत पुत्रान सतवीर पुत्र कुन्दन हर चार समभाग 37/1020 भाग श्रीमती कमला, बिमला पुत्रियां रामकिशन पुत्र नन्दू हर दो समभाग 1/60 भाग श्रीमती निम्बो विधवा व श्रीमती सन्तोष, सोभनी, बीरो, जग्गो पुत्रियां कंवल सिंह पुत्र नन्दू हर पाँच समभाग 1/30 भाग राजवीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र श्योराम 1/6 भाग वासीदेह रणवीर सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान हिम्मत सिंह पुत्र चुन्नीलाल हर दो समभाग 1/12 भाग वासी सुरेन्द्र सिंह, अनिल कुमार पुत्रान औम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह हर दो समभाग 1/24 भाग रामधारी पुत्र शेरा पुत्र चुन्नी 1/8 भाग श्रीमती मूर्ति विधवा दयासिंह पुत्र शेरा 1/40 भाग धर्मवीर, जोगेन्द्र पुत्रान दयासिंह पुत्र शेरा हर दो समभाग 1/10 भाग श्रीमति वेदो विधवा व कमल सिंह, मन्जीत पुत्रान व पूनम पुत्री समे सिंह पुत्र माडूराम हर चार समभाग 4/85 भाग प्रेम सिंह, सत्यवान पुत्रान रामकिशन पुत्र नन्दू हर दो समभाग 1/36 भाग सुन्दर, सन्दीप, सुरेश पुत्रान औमप्रकाश पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 1/36 भाग श्रीमती शान्ती विधवा व सरोज, मीना पुत्रियां औमप्रकाश पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 1/60 भाग श्रीमती ब्रह्मी विधवा व चिराग दत्तक पुत्र रामकुमार पुत्र हिम्मत सिंह हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती औमदेवी विधवा व रविन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान सतवीर पुत्र हिम्मत हर तीन समभाग 1/24 भाग धर्मवीर, विरेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान रामदिया पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 2/45 भाग वासीदेह निर्मला विधवा व सन्जीत सिंह, तेजवीर, मन्जीत पुत्रान राज सिंह पुत्र हर चार समभाग 1/24
--	--	--	--	--	---

					भाग वासी कुलदीप, जगदीश पुत्रान राजन पुत्र कुन्दन हर दो समभाग 37/1020 भाग वासी श्रीमति मुकेश देवी पुत्री व समुन्द्र, सतपाल पुत्रान बलवान पुत्र रामगोपाल हर तीन समभाग 4/85 भाग वासीकुलदीप, जगदीश एँस्/ओ राजन, एँस्/ओ कुंदन, हर डो सम्भाग 37/1020 भाग एसएमटी. मुकेश देवी, डी/ओ अंड समुद्र, सतपाल, एँस्/ओ बलवान, एँस्/ओ रामगोपाल, हर टीन सम्भाग 4/85 भाग वसी (43//12 मिन)
107	43//18/1 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	हरियाणा सरकार (43//18/1 मिन)
108	43//22/1/3 Min	निजी	कृषि	0.0227641	ताराचंद पुत्र रिसाला पुत्र प्रीतू वासी (43//22/1/3 मिन)
109	43//22/1/4 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती भतेरी देवी विधवा सतनारायण पुत्र हरिया वासीदेह (43//22/1/4 मिन)
110	43//22/2 Min	सरकारी	नहर	0.0455281	हरियाणा सरकार (43//22/2 मिन)
111	43//3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जोगीराम, अजमेर पुत्रान मान सिंह पुत्र तोखराम हर दो समभाग 1/2 भाग श्रीमति सुनीला विधवा सुरेश कुमार पुत्र रामचन्द्र 1/2 भाग वासीदेह (43//3 मिन)
112	43//9 Min	निजी	कृषि	0.3237556	श्रीमती कृष्णा देवी विधवा व शीला पुत्री व संजय, सुरजीत पुत्रान सतबीर पुत्र कुन्दन हर चार समभाग 37/1020 भाग श्रीमती कमला, बिमला पुत्रियां रामकिशन पुत्र नन्दू हर दो समभाग 1/60 भाग श्रीमती निम्बो विधवा व श्रीमती सन्तोष, सोभनी, बीरो, जग्गो पुत्रियां कंवल सिंह पुत्र नन्दू हर पाँच समभाग 1/30 भाग राजबीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र श्योराम 1/6 भाग वासीदेह रणबीर सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान

					हिम्मत सिंह पुत्र चुन्नीलाल हर दो समभाग 1/12 भाग वासी सुरेन्द्र सिंह, अनिल कुमार पुत्रान औम सिंह पुत्र हिम्मत सिंह हर दो समभाग 1/24 भाग रामधारी पुत्र शेरा पुत्र चुन्नी 1/8 भाग श्रीमती मूर्ति बिधवा दयासिंह पुत्र शेरा 1/40 भाग धर्मवीर, जोगेन्द्र पुत्रान दयासिंह पुत्र शेरा हर दो समभाग 1/10 भाग श्रीमति वेदो बिधवा व कमल सिंह, मन्जीत पुत्रान व पूनम पुत्री समे सिंह पुत्र माडूराम हर चार समभाग 4/85 भाग प्रेम सिंह, सत्यवान पुत्रान रामकिशन पुत्र नन्दू हर दो समभाग 1/36 भाग सुन्दर, सन्दीप, सुरेश पुत्रान औमप्रकाश पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 1/36 भाग श्रीमती शान्ती बिधवा व सरोज, मीना पुत्रियां औमप्रकाश पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 1/60 भाग श्रीमती ब्रह्मी बिधवा व चिराग दत्तक पुत्र रामकुमार पुत्र हिम्मत सिंह हर दो समभाग 1/24 भाग श्रीमती औमदेवी बिधवा व रविन्द्र, विरेन्द्र पुत्रान सतवीर पुत्र हिम्मत हर तीन समभाग 1/24 भाग धर्मवीर, विरेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान रामदिया पुत्र नन्दू हर तीन समभाग 2/45 भाग वासीदेह निर्मला बिधवा व सन्जीत सिंह, तेजवीर, मन्जीत पुत्रान राज सिंह पुत्र हर चार समभाग 1/24 भाग वासी कुलदीप, जगदीश पुत्रान राजन पुत्र कुन्दन हर दो समभाग 37/1020 भाग वासी श्रीमति मुकेश देवी पुत्री व समुन्द्र, सतपाल पुत्रान बलवान पुत्र रामगोपाल हर तीन समभाग 4/85 भाग वासी (43//9 मिन)
113	54//25 Min	निजी	कृषि	0.0354108	(54//25/2) युधवीर, उमेद सिंह पुत्रान माईराम पुत्र केवल हर दो समभाग वासीदेह (54//25 मिन)
114	54//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0303521	राजसिंह पुत्र रामसिंह पुत्र 1/4 भाग

					सुरेश पुत्र व श्रीमति रोशनी, बबीता पुत्रियां सुबे पुत्र रामसिंह हर तीन समभाग 3/20 भाग श्रीमति फुलपति बिधवा व आनन्द, मीनू पुत्रान श्रीमति सन्तोष, मीना पुत्रियां महासिंह पुत्र रामसिंह हर पाँच समभाग 1/4 भाग धर्मवीर सिंह, दलबीर सिंह पुत्रान व शीला देवी पुत्री श्रीमती प्रमेशवरी देवी उर्फ पनमेश्वरी पुत्री राम सिंह हर तीन समभाग 1/4 भाग श्रीमति रोशनी पुत्री व सुरेश पुत्र सुबे पुत्र रामसिंह हर दो समभाग 1/40 भाग श्रीमती मुकेश उर्फ बबीता पुत्री सुबे सिंह पुत्र राम सिंह 1/80 भाग श्रीमती राजबाला बिधवा व निशा पुत्री व रवि पुत्र रमेश पुत्र सुबे हर तीन समभाग 3/64 भाग राजबाला माता अन्नू पुत्री रमेश 1/64 भाग वासीदेह (54//4/1 मिन)
115	6//2/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	(6//2/2/2) जुगती राम पुत्र अखेराम पुत्र भोला 874/2623 भाग राजेन्द्र सिंह पुत्र अखेराम पुत्र भोला 794/2623 भाग श्रीमति विधावती बिधवा व प्रदीप कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान व बबीता पुत्री देवी सिंह पुत्र अखेराम हर चार समभाग 955/2623 भाग वासीदेह (6//2/2 मिन)
116	6//23/10 Min	निजी	कृषि	0.0050587	जगदीश सिंह, आजाद सिंह, दलबीर सिंह पुत्रान मलखान सिंह पुत्र जागेराम हर तीन समभाग वासीदेह (6//23/10 मिन)
117	666 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0328814	ग्राम पंचायत (666 मिन)
118	67//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0531161	अनिल पुत्र जयकरण पुत्र श्रीमती भरपाई वासीदेह (67//12/2 मिन)
119	67//25/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	श्रीमति सतबीरी बिधवा व अनिता, ललिता, गीता पुत्रियां व जोगिन्द्र, नरेन्द्र, बिजेन्द्र पुत्रान रणबीर पुत्र सुरत सिंह हर सात समभाग वासीदेह

					(67//25/2 मिन)
120	701 Min	निजी	गैर मुमकिन दाहना	0.0455281	ग्राम पंचायत (701 मिन)
121	746 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0328814	(746/5)ग्राम पंचायत (746 मिन)
122	762 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0531161	ग्राम पंचायत (762 मिन)
123	81//6/2/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	हवासिंह पुत्र नन्दलाल पुत्र मोलड वासीदेह (81//6/2/1 मिन)
124	82//12/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमति सरजो बिधवा व श्रीमति पातो, महाकौर पुत्रियां जागर पुत्र श्योनाथ हर तीन समभाग 3/25 भाग श्रीमति रामरती पुत्री बखतावर पुत्र श्योनाथ 1/15 भाग धर्मसिंह, रणधीर, गोपी पुत्रान व श्रीमति चन्द्रो पुत्री नन्दू पुत्र श्योनाथ हर चार समभाग 4/25 भाग श्रीमति भगवानी बिधवा व जयकिशन, जयभगवान, राजपाल पुत्रान व श्रीमति सन्तोष, प्रेमो देवी, बाला, अनिता पुत्रियां कपूरा पुत्र जयलाल हर आठ समभाग 1/10 भाग कर्ण सिंह पुत्र जयलाल पुत्र श्योनाथ 1/10 भाग श्रीमति मुर्ति बिधवा व रमेश, सुन्दर पुत्रान व श्रीमति सुमन पुत्री ईशवर पुत्र नन्दू हर चार समभाग 1/25 भाग लखमी चन्द, किशन, रामचन्द पुत्रान कालू पुत्र श्योनाथ हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती कृष्णा पुत्री व सुरेश, राजेश, नरेश पुत्रान व श्रीमती कैलाश पुत्री रघुनाथ पुत्र बखतावर हर पाँच समभाग 1/15 भाग श्रीमती केलो देवी बिधवा व कान्ता, सुषमा पुत्रियां व सुनील, अनील पुत्रान भूप सिंह पुत्र बखतावर हर पाँच समभाग 1/15 भाग अंगुरी बिधवा व रोहतास, सतीश पुत्रान व सावित्री, बिमला, शकुन्तला, राजपति सुनीता, गीता, मायावती पुत्रियां जिलेसिंह पुत्र जागर हर दस समभाग 1/25 भाग लक्ष्मी

					बिधवा व ओमप्रकाश प्रेम महावीर पुत्रान व भतेर पन्मेश्वरी, शीला फूलपती, बाला पुत्रियां श्री मान सिंह पुत्र जागर हर नौ समभाग 1/25 भाग वासीदेह (82//12/1 मिन)
125	82//20 Min	निजी	कृषि	0.0505868	कर्मवीर, जय भगवान पुत्रान हुकमी पुत्र नानक हर दो समभाग 2/3 भाग सत्यवान सिंह, विनोद कुमार, आशीष कुमार पुत्रान रोशन लाल पुत्र हुकमी हर तीन समभाग 1/3 भाग वासीदेह (82//20 मिन)
126	866 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	ग्राम पंचायत (866 मिन)
127	92//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रणवीर सिंह, देवेन्द्र पुत्रान हिम्मत सिंह पुत्र पृथ्वी हर दो समभाग 65/774 भाग सतवीर सिंह पुत्र बिजे सिंह पुत्र गुगन 35/43 भाग धर्मवीर पुत्र महासिंह पुत्र कन्हैया 1/1548 भाग सुन्दर, सुभाष पुत्रान महासिंह पुत्र कन्हैया हर दो समभाग 10/387 भाग श्रीमती राजपती पत्नी नरेन्द्र सिंह पुत्र बलजीत सिंह 13/172 भाग वासीदेह (92//21/1 मिन)
128	93//13/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	संजय पुत्र सतनारायण पुत्र श्रीराम 19/287 भाग उदेसिंह पुत्र जयनारायण पुत्र सुलतान 80/861 भाग वासीदेह ओमप्रकाश पुत्र श्रीचन्द्र पुत्र माड़े 137/1722 भाग वासी श्रीमति पूजा देवी पत्नी शिवकुमार पुत्र महावीर सिंह 10/861 भाग बिजेन्द्र पुत्र व सुमित्रा, सरिता पुत्रियां रामचन्द्र पुत्र हरद्वारी हर तीन समभाग 3/16 भाग सचिन, नवीन पुत्रान ओमप्रकाश पुत्र श्रीचन्द्र हर दो समभाग 215/861 भाग बिजेन्द्र पुत्र रामचन्द्र पुत्र हरद्वारी 1/16 भाग जगवीर सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र हरद्वारी लाल 1/8 भाग जगवीर सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र हरद्वारी लाल 1/8 भाग वासीदेह (93//13/2 मिन)

129	93//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	रणबीर सिंह, देवेन्द्र सिंह पुत्रान हिम्मत सिंह पुत्र चूनी हर दो समभाग 1/12 भाग वासी सतबीर पुत्र बिजे सिंह पुत्र गुगन 309/380 भाग धर्मवीर पुत्र महासिंह पुत्र कन्हैया 4/95 भाग श्रीमती राजपती पत्नी नरेन्द्र सिंह पुत्र बलजीत सिंह 7/114 भाग वासीदेह (93//16/2 मिन)
130	93//7 Min	निजी	गैर मुमकिन ड्रैन	0.0101174	(93//7/3) औमप्रकाश, जयपाल, सुरेश, देवेन्द्र पुत्रान जिले सिंह पुत्र मांगेराम हर चार समभाग वासीदेह (93//7 मिन)
तालुक का नाम: सांपला					
गांव का नाम: हसनगढ़ (29)					
1	113//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	लखीराम मजकुर आदि हकदार शामिलता बिजेन्द्र, जितेन्द्र पुत्रान महेन्द्र पुत्र मामन हर दो समभाग वासीदेह (113//16/1 मिन)
2	142//2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	बलवान पुत्र शिवलाल पुत्र प्यारा 145/397 भाग पुसा पत्नी विजय पुत्र मेहर चन्द 80/1191 भाग प्रेमलता पुत्र शेर सिंह पुत्र मेहरचन्द 80/1191 भाग औमप्रकाश, शेर सिंह, इन्द्र सिंह, राजबीर सिंह पुत्रान रामकिशन पुत्र प्यारेलाल हर चार समभाग 1/2 भाग वासीदेह (142//2/1 मिन)
3	172//16 Min	निजी	कृषि	0.0252934	जय किशन पुत्र हीरा पुत्र हरिया 3/4 भाग रामकिशन, विरेन्द्र पुत्रान हीरा पुत्र हरिया हर दो समभाग 1/4 भाग वासीदेह (172//16 मिन)
4	183//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्री राम पुत्र लखीया पुत्र छाजू 1/2 भाग वासी भैंसरू खुर्द श्रीमति मन्जू पत्नी नरेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल 3/10 भाग श्रीमति नरेश देवी पत्नी रमेश कुमार पुत्र महा सिंह 1/5 भाग वासीदेह (183//24/1 मिन)
5	199//1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	नरेन्द्र कुमार, विरेन्द्र कुमार पुत्रान राज

					किशन पुत्र न्यादर सिंह हर दो समभाग वासीदेह (199//1 मिन)
6	200//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती ब्रह्मी बिधवा जय गोरी पुत्र अजुध्या वासीदेह हकदार शामलात श्री राम पुत्र लखिया पुत्र छाजू 1/2 भाग वासी भैसरु खुर्द श्रीमति नरेश देवी पत्नी रमेश कुमार पुत्र महासिंह 1/5 भाग श्रीमती मन्जु पत्नी नरेन्द्र सिंह पुत्र रिछपाल 3/10 भाग वासीदेह रामसरूप पुत्र खेमा पुत्र वासीदेह गैर मौरुसी (200//4/1 मिन)
7	215//11 Min	निजी	कृषि	0.0025293	रामगोपाल, होशियार सिंह पुत्रान ब्रिजलाल पुत्र नानक हर दो समभाग 8/15 भाग श्रीमति कमला पत्नी भूप सिंह पुत्र पालेराम 2/15 भाग राजबाला, शकुन्तला पुत्रियां अभेराम पुत्र बिघाराम हर दो समभाग 11/75 भाग नीलम, पुष्पा पुत्रियां अभेराम पुत्र बिघाराम हर दो समभाग 2/25 भाग श्रीमति लिछमी पत्नी अभेराम पुत्र बिघाराम 8/75 भाग वासीदेह (215//11 मिन)
8	223//11/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	(223//11)श्रीमती कृष्णा देवी, मुकेश देवी पुत्रियां हुकम चन्द पुत्र रघवीर सिंह उर्फ जय लाल हर दो समभाग 1/4 भाग राम सिंह आदि मुन्द्रजा 1/16 भाग वेद प्रकाश आदि मुन्द्रजा 1/8 भाग पतराम आदि मुन्द्रजा खेवट न. 1/8 भाग लक्ष्मी दत्त आदि मुन्द्रजा खेवट न. 1/4 भाग क 3/16 भाग हकदार शामलात सुरत सिंह, करतार सिंह, नवल सिंह पुत्रान पलटू पुत्र बदलू हर तीन समभाग वासीदेह (223//11/2 मिन)
9	224//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0177054	श्रीमती कृष्णा देवी, मुकेश देवी पुत्रियां हुकम चन्द पुत्र रघवीर सिंह उर्फ जय लाल हर दो समभाग 1/4 भाग राम सिंह आदि मुन्द्रजा 1/16 भाग वेद प्रकाश आदि मुन्द्रजा 1/8 भाग पतराम आदि मुन्द्रजा

					खेवट न. 1/8 भाग लक्ष्मी दत्त आदि मुन्द्रजा खेवट न. 1/4 भाग क 3/16 भाग हकदार शामलात सुरत सिंह, करतार सिंह, नवल सिंह पुत्रान पलटू पुत्र बदलू हर तीन समभाग वासीदेह (224//15/2 मिन)
10	224//4 Min	निजी	कृषि	0.0050587	ठाकुर दवारा पंचायत देह वा अहतमाम गंगादत्त पुत्र हरीराम पुत्र छैलू पुजारी गैर मौरिसी (224//4 मिन)
11	37//14/2 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.1416431	जगननाथ 1/2 भाग मनोहरलाल 1/2 भाग हकदार शामलात श्रीमती सरजो बिधवा व रामफल, टीकाराम, नवल सिंह पुत्रान व श्रीमती श्यामो किताबो पुत्रियां केहरी पुत्र रामकला हर छः समभाग 1/8 भाग नफे सिंह पुत्र रामकला पुत्र तिरखा 1/8 भाग श्रीमती शान्ती बिधवा व कृष्णा पुत्री व जयभगवान, इन्द्र, आजाद पुत्रान दलीप पुत्र रामकला हर पाँच समभाग 1/8 भाग मामचन्द पुत्र हरचन्द पुत्र शीशराम 1/12 भाग श्रीमती शकुन्तला पत्नी गोरधन पुत्र निहाल 1/6 भाग सरदार, गोरधन पुत्रान निहालू पुत्र हरचन्द हर दो समभाग 1/9 भाग श्रीमती रामरती बिधवा व कमलेश, निर्मला, जगवन्ती, अनिता पुत्रियां रमेश पुत्र निहालू हर पाँच समभाग 5/216 भाग प्रेम सिंह पुत्र रमेश पुत्र निहालू 7/216 भाग महेन्द्र सिंह, औमप्रकाश पुत्रान व श्रीमती छोटी, पनमेश्वरी, भगवानी, किताबो पुत्रियां श्रीमती निम्बो पुत्री हरचन्द हर छः समभाग 1/12 भाग वेदप्रकाश पुत्र अन्तराम 1/8 भाग वासीदेह (37//14/2 मिन)
12	37//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	(37//23)केहरी, नफे सिंह पुत्रान राम कला पुत्र तिरखा हर दो समभाग 1/4 भाग माम चन्द पुत्र हर चन्द पुत्र सीस

					राम 1/12 भाग श्रीमती बतो देवी पुत्री व कृष्ण कुमार पुत्र डीघ राम पुत्र हर चन्द हर दो समभाग 1/6 भाग श्रीमती रामरती बिधवा व श्रीमती कमलेश, निर्मला, जगमती, अनीता पुत्रियां रमेश चन्द्र पुत्र निहालू हर पाँच समभाग 5/216 भाग महेन्द्र सिंह, औम प्रकाश पुत्रान व श्रीमती छोटी, प्रमेश्वरी, भगवानी, किताबो पुत्रियां श्रीमती निम्बो पुत्री हर चन्द हर छः समभाग 1/12 भाग सरदार सिंह, गोरधन सिंह पुत्रान निहालू पुत्र हर चन्द हर दो समभाग 1/9 भाग प्रेम सिंह पुत्र रमेश चन्द्र पुत्र निहालू 7/216 भाग श्रीमती शान्ती विधवा व कृष्णा पुत्री व जयभगवान, इन्द्रजीत, आजाद पुत्रान दलीप सिंह पुत्र रामकला हर पाँच समभाग 1/8 भाग श्रीमति छांटो बिधवा कर्ण सिंह पुत्र रामकलां 19/1400 भाग सतबीर, रणबीर पुत्रान कर्ण सिंह पुत्र रामकला हर दो समभाग 19/280 भाग राजेन्द्र पुत्र कर्ण सिंह पुत्र रामकला 19/1400 भाग श्रीमती राजेश पत्नी वेदप्रकाश पुत्र अन्तराम 3/100 भाग वासीदेह (37//23/1 मिन)
13	554 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	अराजी मतरुका बकाया अज अलाट वासीदेह (554 मिन)
14	59//16/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0252934	(59//16/1)रामेश्वर, श्रीकृष्ण, औमप्रकाश, रामलाल, जयलाल पुत्रान व श्रीमती सरजो पुत्री नीलम हरद्वारी पुत्र भाले हर सात समभाग वासीदेह (59//16/1/2 मिन)
15	59//3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	राम दिया, जगत सिंह, बलवान, कप्तान सिंह, कैप्टन पुत्रान भरतू पुत्र श्यो चन्द हर पाँच समभाग वासीदेह (59//3 मिन)
16	63//8/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	हरपाल सिंह उर्फदीना पुत्र 1/16 भाग

					जसवन्त सिंह, बलवन्त सिंह, रतन सिंह पुत्रान हरदवारी पुत्र लेखा हर तीन समभाग 3/16 भाग हरदवारी पुत्र लेखा पुत्र शेरा 1/2 भाग सुशील कुमार, प्रवीन कुमार, अनिल कुमार पुत्रान नवल सिंह पुत्र पलटू राम हर तीन समभाग 1/4 भाग हकदार शामलात लाल चन्द, तारा चन्द पुत्रान नन्द राम पुत्र शिव लाल हर दो समभाग वासीदेह (63//8/1 मिन)
17	684 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202347	ग्राम पंचायत (684 मिन)
18	801 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0328814	रामफल पुत्र चन्दगी पुत्र राम नाथ वासीदेह (801 मिन)
19	808 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0101174	(808/1)हजारी लाल, रतन सिंह पुत्रान जय लाल पुत्र हरनाथ हर दो समभाग 2/5 भाग कुलदीप सिंह, महेन्द्र सिंह पुत्रान धज्जा राम पुत्र जय लाल हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह चान्द, श्री भगवान पुत्रान रुप चन्द पुत्र जय लाल हर दो समभाग 1/5 भाग वासी भैसरू खुर्द रणजीत, अजीत पुत्रान हरि सिंह पुत्र जयलाल हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह (808) राम चन्द्र आदि मुन्द्रजा खेवट न. हकदार शामलात चान्द श्री भगवान पुत्रान रुप चन्द पुत्र जय लाल हर दो समभाग 1/5 भाग हजारी लाल, रतन सिंह पुत्रान जय लाल पुत्र हरनाथ हर दो समभाग 2/5 भाग वासीदेह कुलदीप सिंह, महेन्द्र सिंह पुत्रान धज्जा राम पुत्र हर दो समभाग 1/5 भाग वासी भैसरू खुर्द रणजीत, अजीत पुत्रान हरि सिंह पुत्र जयलाल हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह (808 मिन)
20	826 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0227641	श्रीमती सरवती बिधवा व औम प्रकाश, वेद प्रकाश पुत्रान व श्रीमती प्रकाशो,

					दयो, मुन्नी पुत्रियां बशेश्वर दत्त पुत्र दलेल सिंह हर छः समभाग हकदार शामलात श्रीमती फुलपती बिधवा व सिंघ राम, बहमप्रकाश पुत्रान व श्रीमती सुदेश, राजबाला पुत्रियां पृथ्वी पुत्र जुगलाल हर पाँच समभाग 1/3 भाग वासीदेह मैसर्ज ऐफकोन्स बुल्ड मार्ट प्रा. लि मार्फत निशान्त पुत्र अजय कुमार 2/3 भाग वासी 905 एस.पी. मुखर्जी वासी मार्ग दिल्ली (826 मिन)
21	827 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0227641	औमप्रकाश पुत्र समत सिंह पुत्र रुप उर्फ रुपचन्द 1/3 भाग मैसर्ज ऐफ कोन्स बिल्डमार्ट प्रा. लि. 905 एस.पी. मुखर्जी मार्ग बिहाइन्ड नावली सिनेमा पुत्र दिल्ली मार्फत डारेक्टर निशान्त पुत्र अजय कुमार 2/3 भाग वासीदेह (827 मिन)
22	832 min	सरकारी	गैर मुमकिन ड्रेन	0.0227641	प्राविन्शल गर्वनमेन्ट (832 मिन)
23	85//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	विशन चन्द पुत्र ननद लाल पुत्र रुडा हकदार शामलात नाहनू राम, औम प्रकाश पुत्रान टाला सिंह पुत्र बुन्टी सिंह हर दो समभाग 2/5 भाग जय किशन पुत्र हीरा लाल पुत्र हरी सिंह 1/5 भाग महेन्द्र सिंह, राजेन्द्र सिंह पुत्रान जगत सिंह माता व अमर सिंह, सुरेश कुमार, सतीश कुमार, अशोक कुमार पुत्रान हरी सिंह पुत्र टाला सिंह हर सात समभाग 1/5 भाग अजीत, बलजीत, सुरेन्द्र पुत्रान रामप्रेम पुत्र टाला सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासीदेह (85//11/2 मिन)
24	92//18 Min	निजी	कृषि	0.007588	नन्द लाल पुत्र मन्साराम पुत्र राम दयाल 1/2 भाग रमेश चन्द पुत्र नन्द लाल पुत्र मन्सा राम 1/2 भाग वासीदेह (92//18 मिन)
25	939 Min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0050587	ठाकुर दवारा पंचायत देह वा अहतमाम गंगा दत्त पुत्र हरी राम पुत्र छैलू 1/2 भाग वासीदेह मिन्दु कन्हैया लाल उलमासफ

					कुडे वाला ग्राम बादली तहसील झज्जर वा अहतमाम श्याम सुन्दर पुत्र न्यादर सिंह पुत्र कुडे 1/2 भाग वासी बादली तहसील झज्जर (939 मिन)
			कुल	4.918023	

[फा. सं NHA/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd February, 2023

S.O. 826(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O No. 4843 (E) dated 12th October, 2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NE5 on the stretch of land New Delhi - Amritsar - katra Expressway in the stretch of land from Km 3.200 to Km 9.750, Km. 11.000 to Km. 18.900, Km 19.650 to Km 22.775 & Km 25.860 to Km 32.700 in district of ROHTAK the state of HARYANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujjala” and “The Indian Express” both dated 19th October, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 in the stretch of land from NH-NE5 (Mini Secretariat, Rohtak) in the district of ROHTAK in the state of HARYANA

State: HARYANA			District: ROHTAK		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rohtak				
	Village: Bakheta				
1	61//5 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Ramehar s/o Gangaram s/o Ramjilal 1/2 bhag Ashok Kumar Dattak s/o Hariram s/o Gangaram 1/2 bhag Vasideh 61//5 Min

2	62//11 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Sanjay s/o Jagful s/o Gangaram Vasideh 62//11 Min
3	62//22 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0025293	(62//22/1) Jaynarayan s/o Deepchand s/o Preetu 1/9 bhag Dharampal, Prem Singh, Krishna Kumar s/o Deepchand s/o Preetu Har Teen Sambhag 2/5 bhag Suresh Bal Nirmala, Bimla daughters Dharam Singh s/o Deepchand Har Teen Sambhag 1/18 bhag Mrs. Prem Devi Bidhwa and Rekha Devi, Aashi Devi, Jyotis daughters and Pawan son Rajbir son Deepchand Har Panch Sambhag. 1/9 bhag Mrs. Phulpati Bidhwa Rai Singh s/o Ratiram 1/40 bhag Bimla, Pinky Bala, Suresh, Sudeshbala, Neelam daughters Raisingh s/o Ratiram Har Panch Sambhag 1/8 bhag Basauram urf Satyajit, Krishna urf Vishvindra s/o Rai Singh s/o Ratiram Har Do Sambhag 1/20 bhag Rajkumar, Prakash Chand s/o Dharam Singh s/o Deepchand Har Do Sambhag 1/18 bhag Satbir, Ramesh s/o Ramchandra s/o Deepchand Har Do Sambhag 1/15 bhag Vasideh (62//22/2) Dharampal s/o Deepchand s/o Preetu Vasideh (62//22/3) Satbir, s/o Ramesh, s/o Ramchandra, s/o Deepchand, Har Do Sambhag Vasideh (62//22/4) Dharampal s/o Deepchand s/o Preetu Vasideh 62//22 Min
4	88//24/1 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Pawan Kumar s/o Jagdish s/o Ratan Vasideh 88//24/1 Min
Village: Humayupur					
5	111//22/1 Min	Private	Agricultural	0.0986443	Jagbir Singh s/o Mul Chand s/o Juglal 1/2 bhag Wazir Singh s/o Dalip s/o Indraj 1/2 bhag vasi Jatauli 111//22/1 Min
6	112//5/1 Min	Private	Agricultural	0.0961149	Gram panchayat 112//5/1 Min
7	116//4 Min	Private	Agricultural	0.2605221	Shamsher, Balkishan, s/o Katar s/o Bhagwana har do sambhag vasideh 116//4 Min
8	116//5 Min	Private	Agricultural	0.1846418	Smt. Chooti W/o Shamsher s/o Jage vasideh 116//5 Min
9	116//7 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Krishan dutt, Umed Singh S/o Jage S/o Mukhram Har Do Sambhag 2/3 Bhag Jaipal S/o Ramkishan S/o Jage 517/2271 Bhag Smt. Parveen w/o Anil Kumar S/o Sukhbir 80/757 Bhag Vasideh 116//7 Min
10	117//1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Shamsher Singh, Suresh Kumar, Balkishan s/o Kadar Singh alias Katar

					Singh s/o Bhagwana Har Teen Sambhag 1/3 bhag Vasideh Rahul s/o Dhanraj s/o Ratan 3/16 bhag Jile Singh, Ramkishan, Surendra, Srikrishna, Rajbir, Kehar Singh s/o Hukm Singh s/o Bhagwana har cheh Sambhag 1/3 Bhag Vasideh Kavita, Savita, Manisha, Anju, Kamlesh, Pooja, Rinki d/o Dhanraj s/o Ratan Singh har saat Sambhag 7/48 Bhag Vasi 117//1 Min
11	117//14/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Surajbhan, Ramdhari, Ram Karna s/o Abhey Ram s/o Sarupa har teen sambhag 3/4 bhag Sudhir s/o Surajbhan s/o Abhey 1/12 bhag Harsh s/o Ramdhari s/o Abhey Ram 1/12 bhag Saurabh s/o Ramkaran s/o Abheram 1/12 bhag Vasideh 117//14/2 Min
12	141 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0859976	Gram panchayat 141 Min
13	153 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	Gram panchayat 153 Min
14	213 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0202347	(213/1) Government (213/2) Gram Panchayat 213 Min
15	215 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.007588	Gram panchayat 215 Min
16	223 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0328814	Gram panchayat 223 Min
17	38//15/2 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Raghbir s/o Amrit s/o Jagram 1/2 bhag owner kabja Smt. Ramrati widow Jagat s/o Chhotu 1/9 bhag owner kabja Balwan s/o Chhotu s/o Jagram 1/6 bhag owner kabja Ajay Duttak s/o Jagat Singh s/o Chhoturam 2/9 bhag owner kabja Bhup s/o Harlal s/o Parsa 1/2 bhag Deepchand s/o Parsa s/o Harsukh 1/2 part Vasideh hakdar Shamlat 38//15/2 Min
18	38//6 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Raghbir s/o Amrit s/o Jagram 1/2 bhag owner kabja Smt. Ramrati widow Jagat s/o Chhotu 1/9 bhag owner kabja Balwan s/o Chhotu s/o Jagram 1/6 bhag owner kabja Ajay Duttak s/o Jagat Singh s/o Chhoturam 2/9 bhag owner kabja Bhup s/o Harlal s/o Parsa 1/2 bhag Deepchand s/o Parsa s/o Harsukh 1/2 part Vasideh hakdar Shamlat 38//6 Min
19	39//11 Min	Private	Agricultural	0.007588	Randhir s/o Amrit s/o Jagram 1/2 bhag vasi Balwan s/o Chhotu s/o Jagram 1/6 bhag vasi Ajay adopted s/o Jagat Singh s/o Chhoturam 2/9 bhag vasi Suresh, Sudesh d/o Jagat Singh s/o Chhotu 1/9 bhag vasideh 39//11 Min

20	39//20 Min	Private	Agricultural	0.0708215	Jila S/o Risala S/o Fate Vasideh 39//20 Min
21	39//21/1 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Jila S/o Risala S/o Fate Vasideh 39//21/1 Min
22	39//21/2 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Ram Niwas, Surendra, Rajesh Kumar s/o Hukam Singh s/o Mir Singh, har teen sambhag vasi 39//21/2 Min
23	39//21/3 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Zille Singh s/o Risala s/o Fate 1/6 bhag Ram Niwas, Surendra, Rajesh Kumar s/o Hukam Singh s/o Zille Singh Har Teen Sambhag 3/20 bhag Smt. Sushma d/o Hukmsingh s/o Mir Singh 1/60 bhag Umed Singh. Hawa Singh s/o Bharata s/o Juglal har do sambhag 1/6 bhag Deepak s/o Dhara s/o Charan Singh 1/12 bhag Smt. Roshani, Mafi w/o Dhara Singh s/o Charan Singh har do sambhag 1/4 bhag Jagbir, Jogendra. Devendra, Bindra, Mahendra s/o Omprakash s/o Risala, har paanch sambhag 1/6 bhag vasideh 39//21/3 Min
24	39//22/2 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Hawa Singh s/o Bharata s/o Juglal Vasideh 39//22/2 Min
25	56//13/2 Min	Private	Agricultural	0.0556455	(56//13)Omprakash s/o Lakhiram s/o Shivchand 1/4 bhag Sunny, Ramchandra s/o Mahabir Singh s/o Randhir Singh har do sambhag 1/4 bhag Smt. Savatri widow and Punam d/o Rajendra Singh s/o Lakhiram har do sambhag 1/4 bhag Jaybir, Vishal s/o Naresh Kumar s/o Zille Singh har do sambhag 1/4 bhag Vasideh 56//13/2 Min
26	56//2/1 Min	Private	Agricultural	0.2478754	(56//2/1/1) Prakash, Ramesh, Suresh, Divendra s/o Jayakwar s/o Ramkarn har chaar sambhag Vasideh (56//2/1/2) Anil Kumar, Sunil Kumar s/o Dilbagh s/o Ramkarna har do sambhag 200/237 Bhag Vasi Sharmila d/o Dilbagh S/o Ram Karna 37/237 Bhag Vasi 56//2/1 Min
27	56//2/2 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Mange Ram s/o Ram Sarup s/o Neki Vasideh 56//2/2 Min
28	56//21 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Rajbir Singh s/o Ramchandra s/o Risala 1/2 bhag vasi Smt. Roshni widow and Meena, Mukesh d/o Jagbir Singh s/o Ramchandra har teen sambhag 11/5 bhag vasi Pradeep, Rajesh s/o Jagbir Singh s/o Ramchandra 3/10 bhag vasi 56//21 Min
29	56//8/1 Min	Private	Agricultural	0.1897005	(56//8)Omprakash s/o Lakhiram s/o Shivchand 1/4 bhag Sunny, Ramchandra s/o Mahabir Singh s/o

					Randhir Singh har do sambhag 1/4 bhag Smt. Savatri widow and Punam d/o Rajendra Singh s/o Lakhiram har do sambhag 1/4 bhag Jaybir, Vishal s/o Naresh Kumar s/o Zille Singh har do sambhag 1/4 bhag Vasideh 56//8/1 Min
30	56//9/1 Min	Private	Agricultural	0.0480575	(56//9)Omprakash s/o Lakhiram s/o Shivchand 1/4 bhag Sunny, Ramchandra s/o Mahabir Singh s/o Randhir Singh har do sambhag 1/4 bhag Smt. Savatri widow and Punam d/o Rajendra Singh s/o Lakhiram har do sambhag 1/4 bhag Jaybir, Vishal s/o Naresh Kumar s/o Zille Singh har do sambhag 1/4 bhag Vasideh 56//9/1 Min
31	57//5 Min	Private	Agricultural	0.0025293	(57//5/3) Vikas s/o Seelak Ram s/o Sube Singh Vasideh 57//5 Min
32	72//13/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Sher Singh s/o Mam Raj Har Chand hakdar Shamlat Prithi, Magal Singh s/o Sher Singh s/o Mamraj Har Do Sambhag Vasideh 72//13/1 Min
33	72//17/1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Rajbir s/o Sultan s/o Kundan 1/4 bhag Akshit s/o Rajbir s/o Sultan 1/4 bhag Sombir, Sachin s/o Raghuna s/o Sultan har do sambhag 1/2 bhag Vasideh 72//17/1 Min
34	72//18/1 Min	Private	Agricultural	0.0404694	Rajbir s/o Sultan s/o Kundan 1/4 bhag Akshit s/o Rajbir s/o Sultan 1/4 bhag Sombir, Sachin s/o Raghuna s/o Sultan har do sambhag 1/2 bhag Vasideh 72//18/1 Min
35	72//19/2 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Sher Singh s/o Mam Raj Har Chand hakdar Shamlat Prithi, Magal Singh s/o Sher Singh s/o Mamraj Har Do Sambhag Vasideh 72//19/2 Min
36	72//20/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	(72//20)Brahma Dutt, Kapil Dev, Vas Dev, Ram Dutt, Baljit s/o Ram Prakash s/o Poornmal har paanch sambhag 5/6 bhag Smt. Sarita widow and Neetika d/o and Mohit, Naveen s/o Prasotam s/o Ramprakash har chaar sambhag 1/6 bhag Vasideh 72//20/2 Min
37	72//21/1 Mn	Private	Agricultural	0.0581748	Umed Singh s/o Bharat Singh s/o Juglal Vasideh 72//21/1 Min
38	72//21/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Sisram s/o Bihari s/o Shriram 24/49 Bhag Deepchand, Dalel Singh s/o Phule s/o Udmi Har Do Sambhag 17/49 Bhag Umed Singh s/o Bharat Singh s/o Juglal 8/49 Bhag Vasideh 72//21/2 Min

39	72//22/1 Min	Private	Agricultural	0.111291	Hariomprakash, Samudra, Shamsher, Vedprakash s/o of Balram s/o of Shyochand har char sambhag Vasideh 72//22/1 Min
40	72//22/2 Min	Private	Agricultural	0.0758802	Hariomprakash, Samudra, Shamsher, Vedprakash s/o of Balram s/o of Shyochand har char sambhag Vasideh 72//22/2 Min
41	72//24/2 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Rajbir s/o Sultan s/o Kundan 1/4 bhag Akshit s/o Rajbir s/o Sultan 1/4 bhag Sombir, Sachin s/o Raghunath s/o Sultan har do sambhag 1/2 bhag Vasideh 72//24/2 Min
42	75//1 Min	Private	Agricultural	0.0009864	Umed Singh s/o Bharat Singh s/o Juglal Vasideh 75//1 Min
43	75//13/1 Min	Private	Agricultural	0.0531161	(75//13)Krishan Kumar, Sahab Singh s/o Jaynarayan s/o Baldeva Har Do Sambhag 1/2 bhag Smt. Nirmala w/o Ramesh s/o Jaynarayan 1/4 bhag Vasideh Jagdev s/o Jaynarayan s/o Baldeva 517/3860 bhag Smt. Rajwanti d/o Jagveer s/o Ratiram 18/965 bhag Smt. Shiksha w/o Surendra s/o Amir Singh alias Mir Singh 18/965 Bhag Smt Murti Devi w/o Rajendra Singh s/o Deepchand 76/965 Bhag Vasideh 75//13/1 Min
44	75//16/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Krishan Kumar, Sahab Singh s/o Jaynarayan s/o Baldeva Har Do Sambhag 1/2 bhag Smt. Nirmala w/o Ramesh s/o Jaynarayan 1/4 bhag Vasideh Jagdev s/o Jaynarayan s/o Baldeva 517/3860 bhag Smt. Rajwanti d/o Jagveer s/o Ratiram 18/965 bhag Smt. Shiksha w/o Surendra s/o Amir Singh alias Mir Singh 18/965 Bhag Smt Murti Devi w/o Rajendra Singh s/o Deepchand 76/965 Bhag Vasideh 75//16/1 Min
45	75//2/1 Min	Private	Agricultural	0.118879	Hariomprakash, Samudra, Shamsher, Vedprakash s/o of Balram s/o of Shyochand har char sambhag Vasideh 75//2/1 Min
46	75//2/3 Min	Private	Agricultural	0.0986443	Hariomprakash, Samudra, Shamsher, Vedprakash s/o of Balram s/o of Shyochand har char sambhag Vasideh 75//2/3 Min
47	75//3/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Hariomprakash, Samudra, Shamsher, Vedprakash s/o of Balram s/o of Shyochand har char sambhag Vasideh 75//3/1 Min
48	75//8/2 Min	Private	Agricultural	0.0708215	Shiv Kumar, Jai Bhagwana, Mahabir, Dharambir s/o Jai Narayan s/o of Sis Ram har char sambhag 7/10 bhag Rajrani, Santosh, Vinod Kumari d/o

					Jaynarayan s/o Satish Kumar har teen sambhag 3/10 bhag Vasideh 75//8/2 Min
49	75//9/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Sisram s/o Bihari s/o Shriram 24/49 Bhag Deepchand, Dalel Singh s/o Phule s/o Udmi Har Do Sambhag 17/49 Bhag Umed Singh s/o Bharat Singh s/o Juglal 8/49 Bhag Vasideh 75//9/1 Min
50	75//9/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Krishna widow and Smt. Bimla, Pinky, Sweety d/o and Satyavan, Sandeep, Ravi s/o, Dalel s/o Phulu har saat sambhag 1/2 bhag Smt. Ramkaur widow and Omi, Mahendi, Kamlesh d/o Deepchand s/o Phool Singh har charr sambhag 1/2 bhag Vasideh 75//9/2 Min
51	86//1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Hazari s/o Ude s/o Gulabram 131/7332 bhag vasi Narayan Singh s/o Gulabram 1/12 bhag vasi Smt. Surajkaur, Omdevi d/o ude s/o Gulabram har do sambhag 1/6 bhag Smt. Rammurti w/o Dalbir s/o 1/12 bhag Bijje Singh s/o Uderam s/o Gulab Singh Rahan bhag 1/12 bhag Bila Rahan bhag 960/14664 bhag and own Murthain s/o 1/12 bhag Murtahan Smt. Shriya widow and Sumitra d/o Risal Singh s/o Harphool Har Do Sambhag 1/14 bhag Ramkishan, Ramesh, Rajesh Kumar s/o Risal Singh s/o Harful Har teen sambhag Mahipal, Manoj Kumar s/o and Smt. Geeta Rani d/o Smt. Murthy s/o Risal Singh har teen sambhag 1/28 bhag Vikas, Vishal s/o Ramchandra s/o Risala har do sambhag 1/28 bhag Krishna, Yashwanti d/o Roopchand s/o Harphool har do sambhag 1/6 bhag Smt. Manjeet widow and Savita, Bharti d/o and Rajkumar, Gorav s/o Indrajit s/o Smt. Savitri har paanch sambhag 1/24 bhag Smt. Aarti d/o Savitri d/o Roopchand 1/24 bhag Vasideh 86//1 Min
52	87//5 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Jaswant Singh s/o Tokhram s/o Surat Singh 1/15 bhag Krishan Kumar s/o Srilal s/o Surat Singh 1/6 bhag Sanjeev Kumar s/o Ramkanwar s/o Srilal 1/6 bhag Smt. Savitri widow and Kushmalta, Baby d/o Bedmitra, Vishwamitra s/o Kartar Singh s/o Tokharam har paanch sambhag 13/30 bhag Smt. Neeraj widow and Akhil s/o and Amy d/o Subhash s/o Srilal har teen sambhag 1/6 bhag Vasideh 87//5 Min
53	87//6 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Azad s/o Hardwari Mehar Singh 1/8 bhag Smt. Sunita w/o Vishwamitra s/o Kartar 1/14 bhag Rajendra s/o Lal

					Chand s/o Kehar Singh 223/1680 bhag Vasideh Jaipal s/o Dilbag s/o Balwant 19/140 bhag vasi Bohar Ved Prakash s/o Lal Chand s/o Kehar Singh 1787 /101640 Bhag Satpal s/o Lal Chand s/o Kehar Singh 5795/40656 Bhag Pravesh, Parveen s/o Mahendra Singh s/o Hardwari Lal Har Do Sambhag 1/8 Bhag Vasideh Vinit s/o Divendra s/o Kapura 1/8 Bhag Vasi Amit, Sumit s/o Surendra s/o Kapura Har Do Sambhag 1/8 Bhag Vasideh 87//6 Min
54	91//14/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	(91//14)Mahesh s/o Jaipal s/o Bhup Singh Vasideh 91//14/1 Min
55	91//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Rajendra Singh s/o Veg Raj s/o Dariyav Singh Vasideh 91//16/2 Min
56	91//25 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Paramjit s/o Mukhtar Singh s/o Shividhan Vasideh 91//25 Min
57	91//3 Min	Private	Agricultural	0.015176	Mohan Singh, Ramkawar Singh s/o Khajan Singh, har do sambhag 1/2 bhag, Ashok Kumar s/o Ishwar Singh s/o Khajan, 1/4 bhag, Yashpal, s/o Randhir s/o Balwan Singh s/o Khajan Singh har do sambhag 1/4 bhag, Vasideh 91//3 Min
58	99//11/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Jagjit Singh, Lal Singh s/o Ramkishan s/o Chhotu har do Sambhag 32/347 Bhag Dharmapal s/o Begraj s/o Dariav 37/347 Bhag Shrikrishna s/o Ramehar s/o Bhim Singh 152/1735 Bhag Bijendra Kumar, Naresh Kumar s/o Lakhiram s/o Risal Singh har do sambhag 152/347 1735 Bhag Jitendra S/o Umed S/o Chandram 1/4 Bhag Kavita D/o Umed S/o Chandram 1/20 Bhag Smt.Rajesh Devi w/o Anil Kumar S/o Chand Ram 83/1735 Bhag Vasideh Smt. Premlata w/o Balvindra s/o Raj Singh 311/1735 Bhag Vasi New Delhi Vasi Bajitpur 99//11/2 Min
	Village: Kahni 12.5 Biswa				
59	194 Min	Private	Gair Mumkin Drain	0.0455281	Gram panchayat 194 Min
60	3//8/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Veerbhan s/o Asiram s/o Hiraram 1/2 bhag Omprakash s/o Ramtikaya s/o 1/2 bhag Vasideh 3//8/1/1 Min
61	3//8/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Manoj Kumar, Kamal Singh, Aman Kumar s/o Ramphal s/o Dheer Singh, har teen sambhag, owner, vasi Sunakalan, Kashiram, s/o Vasideh,

					hakdar, Shamlat 3//8/2/1 Min
62	4//16/2 Min	Private	Agricultural	0.3212262	Manoj Kumar, Kamal Singh, Aman Kumar s/o Ramphal s/o Dheer Singh, har teen sambhag, owner, vasi Sunari Kalan, Nihalchand, Ramditamal, Bahadurchand, s/o Kundanlal, s/o Ranjharam, har teen sambhag Vasideh hakdar Shamlat 4//16/2 Min
Village: Mungan					
63	14//19/1/1 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0050587	Balbir Singh s/o Chandgi s/o Girdhari Vasideh 14//19/1/1 Min
64	15//15 Min	Private	Agricultural	0.0809389	(15//15/1) Hazari Lal s/o Giani s/o Lajje 255/712 Bhag Ranbir s/o Hazarilal s/o Giani 75/178 Bhag Smt. Smt. Jagwanti w/o Hazarilal Ranbir Singh s/o 157/712 bhag Vasideh (15//15/2) Havasingh, Raghbir Singh s/o Lalchand s/o Neki har do sambhag 1/3 bhag Rajendra, Jasbir s/o Dayanand s/o Lalchand har do sambhag 1/6 bhag Hazari Lal s/o Giani s/o Lajje Satpal Singh, 146/1467 bhag Dharmapal Singh s/o har do sambhag Devi Singh s/o Gianiram 2 /9 Bhag Ranbir s/o Hazarilal s/o Giani 343/2934 Bhag Smt Jagwanti w/o Ranbir Singh s/o Hazarilal 10/163 Bhag Vasideh 15//15 Min
65	15//4/1/1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Roopchand, Sube, Hushayara, Rajpal s/o and Smt. Chandra d/o Prabhu s/o Baldeva har panch sambhag 1/6 bhag Omprakash, Jayprakash s/o Prithi s/o Baldeva har do sambhag 1/6 bhag Mukesh, Ashwani s/o Dayanand s/o Munshi har do sambhag 1/12 bhag Ramful Singh, Surajbhan s/o Jage s/o Juglal Har Do Sambhag 1/6 bhag Sardara s/o Juglal s/o Natwa 1/4 bhag Smt. Rampati Devi alias Ramvati Devi w/o Satpal s/o Roopchand 1/12 bhag Rinku s/o Hawa Singh s/o Munshi 1/12 bhag Vasideh 15//4/1/1 Min
66	15//7/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Sardara s/o Juglal s/o Natthwa Vasideh 15//7/2 Min
67	17//23/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0025293	Hazari s/o Chatru s/o Shriram 1/6 bhag Vijendra s/o Hardeva s/o Bhatru 1/6 bhag Jai Bhagwan, Saheb Singh, Kaptan s/o Risal Singh alias Risala s/o Har teen Sambhag 1/5 bhag Ashish s/o Prakash s/o Risal Singh alias Risala 1/15 bhag Vishavjeet s/o Chandram s/o Risal Singh alias Risala 1/15 share Rajendra Singh, Suresh Kumar, Satbir Singh s/oTeka S/o Shriram Har Teen

					Sambhag 1/5 share Akit adopted s/o Ramesh Kumar s/o Teka 1/15 bhag Smt. Kamla widow and Jasbir, Sombir s/o Mahabir s/o Teka har teen sambhag 1/15 bhag Vasideh 17//23/2 Min
68	28//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Phulvati widow and Suman d/o and Jaybir, s/o Anil Jaipal Singh s/o Sardara Har Char Sambhag Vasideh 28//16/2 Min
69	34//1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	(34//1/1) Dalbir Singh, Manjit Singh, Jasbir Singh s/o Nafe Singh s/o Sardara har teen Sambhag Vasideh (34// 1/2) Smt. Fulvati widow and Suman d/o and Jaybir, Anil s/o Jaipal Singh s/o Sardara Har Char Sambhag Vasideh 34//1 Min
70	51//5 Min	Private	Agricultural	0.0809389	(51//5/1) Wazir Singh, s/o Satbir Singh s/o Jile Singh s/o Pehlada Har Do Sambhag Vasideh (51//5/2) Balwan Singh s/o Pahlada s/o Ramkala 1/3 bhag Kaptan Singh, Ramesh s/o Balwan Singh s/o Pahlada har do sambhag 2/3 bhag Vasideh 51//5 Min
71	61//13 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Chand Singh S/o Hoshiar Singh S/o Prithi 1/12 Bhag Surendra Singh S/o Satbir Singh S/o Gordhan 40/159 Bhag Randhir Singh S/o Pyare Lal S/o Jailal 40/477 Bhag Smt Asha w/o Yashpal S/o Jeet Singh 13/159 Bhag Smt. Rajabala w/o Omprakash s/o Jeet Singh 79/477 bhag Vasideh Mohit, Akit s/o Surendra Singh s/o Satbir Singhhar do sambhag 40/477 bhag vasi Indraprath Colony Rohtak Sombir s/o and Ritu, Renu d/o Randhir Singh s/o Pyarelal har teen sambhag 1/4 bhag Vasideh 61//13 Min
72	69 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.1011736	Gram panchayat 69 Min
73	74 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0379401	Gram panchayat 74 Min
74	81 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0126467	Gram panchayat 81 Min
	Village: Polangi				
75	11//1/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	(11//1/2/2) Sukhram, Katar Singh, Jai Bhagwan s/o Jayalal s/o Fuluram, har teen Sambhag Vasideh. 11//1/2 Min
76	16//20/1/2/1 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0050587	Gram panchayat 16//20/1/2/1 Min
77	16//20/1/2/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Rajendra, Baljit Singh, Hariom s/o Vedprakash s/o Khemchand har teen Sambhag Vasideh 16//20/1/2/2 Min

78	30//14/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Ompati, Rajpati, Nirmala d/o Sarup Singh S/o Thambu har teen sambhag 3/35 bhag Hukamsingh, Ramsingh, Satyawan, Krishna s/o Sarup Singh S/o Thambu har char sambhag 32/35 bhag Vasideh 30//14/1 Min
79	46//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Devendra Singh s/o Smt. Dharam Devi d/o Chandro 1/2 bhag Smt. Krishna Devi d/o Munshi s/o Kokan 1/2 bhag Vasideh 46//16/2 Min
80	46//7/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Kartar Singh, Rajkawat, Sukhveer Singh, Omprakash, Chandram s/o Jagbir Singh s/o Shankar Har Panch Sambhag Vasideh 46//7/2 Min
81	57//1/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Thakar Singh, Rambhag, s/o Bhaiyaram, s/o Phulu, har do sambhag 2/3 bhag, Ishwar Singh, Bhagwan Singh alias Bhagat Singh, s/o Thakur Singh, s/o Bhaiyaram, har teen sambhag 1/6 bhag, Surendra Kumar, Virendra Singh, Naresh Kumar, s/o Rambhag, s/o Bhaiyaram, har teen sambhag 1/6 bhag vasideh 57//1/2 Min
82	61 Min	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0455281	Gram panchayat 61 Min
83	7//17/3 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Santoro Widow Varn Singh S/o Risal Singh 1/4 bhag Ishwar Singh S/o Varn Singh S/o Risal Singh 3/4 bhag Vasideh 7//17/3 Min
84	7//25/4/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Ramehar s/o Pyara s/o Gordhan Vasideh 7//25/4/1 Min
85	8//5/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Smt. Santoro Widow Varn Singh S/o Risal Singh 1/4 bhag Ishwar Singh S/o Varn Singh S/o Risal Singh 3/4 bhag Vasideh 8//5/2 Min
Village: Rithal Narwal					
86	272 Min	Private	Gair Mumkin Khal	0.0809389	Gram panchayat 272 Min
Village: Rithal Phogat					
87	114//12/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Sube Singh, Katar Singh s/o Jageram s/o Shyo Singh Har Do Sambhag 1/2 bhag Azad s/o Ram Bhagat s/o Jageram 1/12 bhag Mohit s/o Surendra s/o Rambhagat 1/12 bhag Sunny s/o Dinesh s/o Mahabir 1/4 bhag Mohit s/o Surendra s/o Rambhagat 1/24 bhag Azad s/o Rambhagat s/o Jageram 1/24 bhag Vasideh 114//12/1 Min

88	114//19/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ram Bhagat, Krishan Kumar, Satish Kumar, Kuldeep s/o Satbir Singh s/o Jage Ram Har Char Samabhag 5/12 bhag Satbir s/o Jage Ram s/o Fate Singh 7/12 bhag Vasideh 114//19/1/2 Min
89	120//21/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	(120//21/2/2)Smt. Sunita w/o Satyapal s/o Vedprakash 35/419 bhag Smt. Jagwanti w/o Kanwal Singh s/o Chandrabhan 53/419 bhag Smt. Babita w/o Karmabir s/o Vedprakash 61/419 bhag Smt. Sadhna w/o Rajesh s/o Vedprakash 61/419 bhag Smt. Sheela w/o Mahaveer s/o Chandrabhan 52/419 Bhag Jitendra Singh s/o Rambhaji s/o Bhartu 5/419 Bhag Smt Ramo w/o Ved Singh s/o Chandrabhan 100/419 Bhag Smt Rekha w/o Ashok Kumar s/o Raghbir Singh 52/419 Bhag Vasideh 120//21/2 Min
90	121//15 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Indra, Sushila d/o Karna Singh s/o Mange har do sambhag 1/35 bhag Rohtas, Surendra, Rajbir s/o Udeysingh s/o Mangeram har teen sambhag 1/10 bhag Baljit Singh, Shamsheer Singh s/o Mange Ram s/o Heera har do sambhag 1/5 bhag Vasideh Smt. Roshni widow and Babita Jyoti d/o and Anil, Sunil s/o Katar Singh s/o Mangeram har paanch sambhag 1/10 bhag vasi Sarwar Singh, Mahendra Singh s/o Ramsarup s/o Hira har do sambhag 1/4 bhag Bijender Singh s/o Kalam Singh s/o Ramsarup 1/8 bhag Azad Singh s/o Ramsarup s/o Heera 3293/36968 Bhag Smt. Krishna Widow and Deepika, Sangeeta d/o and Om Prakash s/o Karan Singh, har teen sambhag 3/280 bhag Smt. Savita widow Sombir s/o Karan Singh 1/105 Bhag Kamaljeet, Ankit s/o Jagbir Singh s/o Karan Singh Har Do Sambhag 17/420 Bhag Smt. Ompati w/o Satpal s/o Pratanga 22/4621 Bhag Smt. Ramrati w/o Ramkanwar s/o Deshuram 144/4621 Bhag Vasideh 121//15 Min
91	121//3/1/3 Min	Private	Agricultural	0.007588	Bhalle Ram s/o Mauji s/o Phool Singh Vasideh 121//3/1/3 Min
92	121//4/2/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Shobharam, Ramkishan s/o Desraj s/o Bhagwana Har Do Sambhag 2/9 bhag Ramkanwar s/o Dharma s/o Neki 1/3 bhag Manful s/o Pritheesingh s/o Raja 9/107 bhag Chinki d/o Ramkarna s/o Ramanand 1/214 bhag Smt. Nirmala w/o Vikram s/o Maujiram 115/642 Bhag Vasideh Sanjay s/o Dharampal s/o Mangaram 1/642 Bhag Smt. Krishna w/o Kuldeep s/o Ratan Singh 235/1926 Bhag Kuldeep s/o Ratan Singh s/o

					Mayachand 17/321 Bhag Vasideh 121//4/2/1/1 Min
93	14//14/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Balbair Singh, Balwan Singh s/o Jogiram s/o Ramnath Har Do Sambhag 157/1308 bhag Preamsingh s/o Khemchand s/o Fulsingh 497/3924 bhag Mahendra s/o Jaykarna s/o Ramnath 1/2 bhag Ramesh s/o Raghbir s/o Khimla 497/7848 Bhag Smt Kamlesh Widow and Aanchal, Tanu , Pooja, Kajal, Nishu d/o Suresh s/o Raghbir har cheh Sambhag 497/7848 bhag Karan Singh s/o Khemchand s/o Fulsingh 323/3924 bhag Smt. Sarojbala w/o Balram s/o Dayanand 29/654 bhag Vasideh Jaykarna s/o Ramnath s/o Shaadi Vasideh Gair Marusi 14//14/2 Min
94	14//3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	(14//3/6) Duli Chand, Rambhaj, Jagmandar s/o and Smt. Kasturi, Chameli, Dhanno d/o Prithi Chand s/o Ganeshi, har cheh sambhag Vasideh 14//3 Min
95	14//4/1/4 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ramkawar, s/o Krishna, s/o Lahari, s/o Srichand, har do sambhag vasideh. 14//4/1/4 Min
96	14//7/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Satbir Singh S/o Hushyara S/o Jaage 3/4 bhag Anand Singh, Satinder Singh, Aman Singh S/o Satbir S/o Vidha Devi Har teen Sambhag 1/4 bhag Vasideh 14//7/2 Min
97	14//7/4 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Smt. Sarjo widow and Saroj Devi, Banesh Devi, Bevi d/o and Roshan Lal S/o Ramehar S/o Kaval Singh 1/6 bhag Dharamsingh S/o Ramsaroop S/o Harde 1/3 bhag Rameshwar S/o Ransingh S/o Ramsaroop 1/15 bhag Jagdish, Vinod S/o Rameshwar s/o Ran Singh Har Do Sambhag 8/45 bhag Jagdish s/o Rameshwar s/o Ran Singh 4/45 bhag Anand Kumar s/o Mahendra Singh s/o Sarup Singh 1/6 bhag Vasideh 14//7/4 Min
98	14//7/9 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ram Bhagat, Krishan Kumar, Satish Kumar, Kuldeep s/o Satbir Singh s/o Jage Ram Har Char Samabhag 5/12 bhag Satbir s/o Ram s/o Fate Singh 7/12 bhag Vasideh 14//7/9 Min
99	18//1/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Smt. Saroj widow and Sandeep, Deepak s/o Raghbir s/o Karan Singh har teen sambhag 7/40 bhag Ranbir Singh, Dilawar s/o Sube Singh s/o Chhaju har do sambhag 1/40 bhag Sube singh s/o Chhaju 7/40 bhag Ashok Kumar s/o Satbir Singh s/o Ransingh 1/10 bhag Amit Kumar s/o Jai Bhagwan s/o Ransingh 1/10 bhag Smt. Bedo Devi

					widow and Sombir, Sonu s/o and Seema d/o Hoshiara s/o Chhaju 1/5 bhag Nafe Singh s/o Chhaju s/o Thambu 9/40 bhag Vasideh 18//1/2 Min
100	18//17 Min	Private	Agricultural	0.015176	Omprakash, Jaipal, Suresh, Devendra s/o Jile Singh s/o Mangaram Har Char Sambhag Vasideh 18//17 Min
101	18//8/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Phulpati Widow and Jagat Singh, Ramesh s/o and Murti, Kamla, Bali, Bimla d/o Parsa s/o Banwari Har Saat Sambhag 1/8 bhag Smt. Dhanpati Widow and Suman, Guddi alias Asha d/o and Nirjan, Sukhbir s/o Omprakash S/o Banwari har paanch sambhag 1/4 bhag Vasideh Chand s/o and Suresh d/o Inder Singh S/o Banwari har do sambhag 1/6 bhag vasi Smt. Sushila Devi widow and Jyoti, Annu Kumari d/o and Sanjeev, Amit Kumar s/o Tarachand s/o Indra Singh har paanch sambhag 1/12 bhag Vasideh Satbir s/o Parasram s/o Banwari 13/96 bhag Smt. Dhanpati widow and Suman, Guddi alias Asha d/o and Nirnanjan, Sukhbir s/o Om Prakash s/o Banwari har paanch sambhag 1/12 Bhag Chand Singh s/o Smt. Suresh d/o Indra Singh s/o Banwari har do sambhag 1/18 Bhag Smt. Sushila Devi widow and Jyoti, Annu Kumari d/o and Sanjeev, Amit Kumar s/o Tarachand s/o Indra har paanch sambhag 1/36 Bhag Smt. Phulpati Widow and Jagat Singh , Ramesh s/o and Murthy, Kamla Bali, Bimla d/o, Parsa s/o Banwari, har saat Sambhag 7/96 Bhag Vasideh 18//8/1/2 Min
102	18//8/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jagat Singh, s/o Ramesh and Murti, Bali, Bimla, d/o Parsa, s/o Banwari, har paanch sambhag 5/56 bhags, Ravindra, s/o Dilbagh, s/o Lakhiram, 1/40 bhags, Smt. Dhanpati, widow and Suman, Guddi alias Asha, d/o and Nirjan, Sukhbir s/o Omprakash s/o Banwari har paanch sambhag 1/4 bhag Suresh s/o Inder Singh s/o Banwari 1/12 bhag Chand Singh s/o Inder Singh s/o Banwari 7/120 bhag Smt. Sushila Devi widow and Jyoti, Annu Kumari d/o and Sanjeev, Amit Kumar s/o Tarachand s/o Indra Singh har paanch sambhag 1/12 bhag Vasideh Satbir s/o Parasram s/o Banwari 13/96 bhag Sukhbir, Nirjan s/o and Guddi alias Asha, Suman d/o and Smt. Dhanpati widow Omprakash s/o Banwari har paanch sambhag 1/12 bhag Suresh d/o Inder Singh s/o Banwari 1/36 bhag Chand Singh s/o Inder Singh

					s/o Banwari 1/36 bhag Amit Kumar, Sanjeev s/o and Annu Kumari, Jyoti d/o and Smt. Sushila Devi widow Tarachand s/o Inder Singh har paanch sambhag 1/36 bhag Bimla, Bali, Kamla, Murti d/o and Ramesh, Jagat Singh s/o and Smt. Phulpati widow Parsa s/o Banwari Har Saat Sambhag 7/96 bhag Jagat Singh s/o Parsa s/o Banwari 1/28 bhag Vasideh 18//8/2 Min
103	3//10 Min	Private	Agricultural	0.015176	Randhir Surendra, Rajesh s/o Ramdiya s/o Baijnath har teen sambhag 1/3 bhag Rambir, Sombir s/o Dayanand s/o Baijnath har do sambhag 1/3 bhag Karmchand s/o Baijnath s/o Ranjit 140/4413 bhag Mohit, Rohit, Rakit s/o Silkaram s/o Karmchand har teen sambhag 1331/4413 Bhag Vasideh 3//10 Min
104	3//21/1 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Smt. Pramila widow and Jyoti, Annu d/o and Sunny s/o Shrikishan s/o Sarupa har chaar sambhag 10/459 bhag Smt. Anil Kumari, Praveen Devi, Soviet Devi, Pradeep Kumari d/o Smt. Savitri s/o Sarupa har char sambhag 37/947 bhag Vasideh hakdar Shamlat 3//21/1 Min
105	43//1/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Hoshiyara s/o Gyani s/o Sarjit Vasideh 43//1/1 Min
106	43//12 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Krishna Devi widow and Sheela d/o and Sanjay, Surjit s/o Satbir, s/o Kundan har chaar sambhag 37/1020 bhag Smt. Kamla, Bimla d/o Ramkishan s/o Nandu har do sambhag 1/60 bhag Smt. Nimbo Widow and Smt. Santosh, Sobhani, Beero, Jaggo d/o Kanwal Singh s/o Nandu har paanch sambhag 1/30 bhag Rajbir Singh s/o Bhajan Singh s/o Sheoram 1/6 bhag Vasideh Ranbir Singh, Devendra Singh s/o Himmat Singh s/o Chunnilal har do sambhag 1/12 bhag Vasi Surendra Singh, Anil Kumar s/o Om Singh s/o Himmat Singh har do sambhag 1/24 bhag Ramdhari s/o Shera s/o Chunni 1/8 bhag Smt. Murti widow Dayasingh s/o Shera 1/40 bhag Dharambir, Jogendra s/o Dayasingh s/o Shera har do sambhag 1/10 bhag Smt. Vedo widow and Kamal Singh, Manjit s/o and Poonam d/o Same Singh, s/o Maduram, har chaar sambhag 4/85 bhags, Prem Singh, s/o Satyawan, s/o Ramkishan, s/o Nandu, har do sambhag 1/36 bhag, Sundar, Sandeep, Suresh S/o Omprakash s/o Nandu har teen sambhag 1/36 bhag Smt. Shanti widow and Saroj, Meena d/o Omprakash s/o Nandu har teen sambhag 1/24 bhag

					Smt. Brahmi Widow and Chirag adopted s/o Ramkumar s/o Himmat Singh har do sambhag 1/24 bhag Smt. Omdevi Widow and Ravindra, Virendra s/o Satbir s/o Himmat har teen sambhag 1/24 bhag Dharambir, Virendra, Narendra s/o Ramdia s/o Nandu har teen sambhag 2/45 bhag Vasideh Nirmala Widow and Sanjit Singh, Tejbir, Manjeet, s/o Raj Singh har chaar sambhag 1/24 bhag vasi Kuldeep, Jagdish s/o Rajan, s/o Kundan, har do sambhag 37/1020 bhag Smt. Mukesh Devi, d/o and Samudra, Satpal, s/o Balwan, s/o Ramgopal, har teen sambhag 4/85 bhag vasi 43//12 Min
107	43//18/1 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	Haryana Government 43//18/1 Min
108	43//22/1/3 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Tarachand s/o Risala s/o Preetu Vasi 43//22/1/3 Min
109	43//22/1/4 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Bhanwari Devi widow Satyanarayan s/o Riya Vasideh 43//22/1/4 Min
110	43//22/2 Min	Government	Canal	0.0455281	Haryana Government 43//22/2 Min
111	43//3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jogiram, Ajmer s/o Man Singh s/o Tokhram Har Do Sambhag 1/2 bhag Smt. Sunila widow Suresh Kumar s/o Ramchandra 1/2 bhag Vasideh 43//3 Min
112	43//9 Min	Private	Agricultural	0.3237556	Smt. Krishna Devi widow and Sheela d/o and Sanjay, Surjit s/o Satbir, s/o Kundan har chaar sambhag 37/1020 bhag Smt. Kamla, Bimla d/o Ramkishan s/o Nandu har do sambhag 1/60 bhag Smt. Nimbo Widow and Smt. Santosh, Sobhani, Beero, Jaggo d/o Kanwal Singh s/o Nandu har paanch sambhag 1/30 bhag Rajbir Singh s/o Bhajan Singh s/o Sheoram 1/6 bhag Vasideh Ranbir Singh, Devendra Singh s/o Himmat Singh s/o Chunnilal har do sambhag 1/12 bhag Vasi Surendra Singh, Anil Kumar s/o Om Singh s/o Himmat Singh har do sambhag 1/24 bhag Ramdhari s/o Shera s/o Chunni 1/8 bhag Smt. Murti widow Dayasingh s/o Shera 1/40 bhag Dharambir, Jogendra s/o Dayasingh s/o Shera har do sambhag 1/10 bhag Smt. Vedo widow and Kamal Singh, Manjit s/o and Poonam d/o Same Singh, s/o Maduram, har chaar sambhag 4/85 bhags, Prem Singh, s/o Satyawan, s/o Ramkishan, s/o Nandu, har do sambhag 1/36 bhag, Sundar, Sandeep, Suresh S/o Omprakash s/o Nandu har teen

					sambhag 1/36 bhag Smt. Shanti widow and Saroj, Meena d/o Omprakash s/o Nandu har teen sambhag 1/24 bhag Smt. Brahmi Widow and Chirag adopted s/o Ramkumar s/o Himmat Singh har do sambhag 1/24 bhag Smt. Omdevi Widow and Ravindra, Virendra s/o Satbir s/o Himmat har teen sambhag 1/24 bhag Dharambir, Virendra, Narendra s/o Ramdia s/o Nandu har teen sambhag 2/45 bhag Vasideh Nirmala Widow and Sanjit Singh, Tejbir, Manjeet, s/o Raj Singh har chaar sambhag 1/24 bhag vasi Kuldeep, Jagdish s/o Rajan, s/o Kundan, har do sambhag 37/1020 bhag Smt. Mukesh Devi, d/o and Samudra, Satpal, s/o Balwan, s/o Ramgopal, har teen sambhag 4/85 bhag vasi 43//9 Min
113	54//25 Min	Private	Agricultural	0.0354108	(54//25/2) Yudhveer, Umed Singh s/o Mairam s/o Kewal har do sambhag vasideh 54//25 Min
114	54//4/1 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Rajsingh s/o Ramsingh 1/4 bhag Suresh s/o and Smt. Rohni, Babita d/o Sube s/o Ramsingh har teen sambhag 3/20 bhag Smt. Phulpati widow and Anand, Meenu d/o Smt. Santoh, Meena d/o Mahasingh s/o Ramsingh har paanch sambhag 1/4 bhag Dharamveer Singh, Dalbir Singh s/o Sheela Devi s/o Smt. Prameshwari Devi alias Panmeshwari d/o Ram Singh har teen sambhag 1/4 bhag Smt. Roshni d/o Suresh s/o Sube s/o Ram Singh har do sambhag 1/40 bhag Smt. Mukesh alias Babita d/o Sube Singh s/o Ram Singh 1/80 bhag Smt. Rajbala widow and Nisha d/o and Ravi s/o Ramesh s/o Sube har teen sambhag 3/64 bhag Rajbala mother Annu d/o Ramesh 1/64 bhag Vasideh 54//4/1 Min
115	6//2/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	(6//2/2/2) Jugti Ram S/o Akheram S/o Bhola 874/2623 Bhag Rajendra Singh S/o Akheram S/o Bhola 794/2623 Bhag Smt. Vidhavati Widow and Pradeep Kumar, Dinesh Kumar and Babita d/o Devi Singh S/o Akheram Har Char Sambhag 955 /2623 Bhag Vasideh 6//2/2 Min
116	6//23/10 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Jagdish Singh, Azad Singh, Dalbir Singh s/o Malkhan Singh s/o Jageram har teen Sambhag Vasideh 6//23/10 Min
117	666 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0328814	Gram Panchayat 666 Min
118	67//12/2 Min	Private	Agricultural	0.0531161	Anil s/o Jaykaran s/o Smt. Bhappi

					Vasideh 67//12/2 Min
119	67//25/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Smt. Satbiri widow and Anita, Lalita, Geeta d/o and Jogindra, Narendra, Bijendra s/o Ranbir s/o Surat Singh, har saat Sambhag Vasideh 67//25/2 Min
120	701 Min	Private	Gair Mumkin Dahana	0.0455281	Gram Panchayat 701 Min
121	746 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0328814	(746/5)Gram Panchayat 746 Min
122	762 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0531161	Gram Panchayat 762 Min
123	81//6/2/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Havasingh s/o Nandlal s/o Molad Vasideh 81//6/2/1 Min
124	82//12/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt. Sarjo Bidhwa and Smt. Pato, Mahakaur d/o Jagar s/o Sheonath har teen bhag 3/25 bhag Smt. Ramrati d/o Bakhtavar s/o Sheonath 1/15 bhag Dharmasingh, Randhir, Gopi s/o and Smt. Chandro d/o Nandu s/o Sheonath har chaar bhag 4/25 bhag Smt. Bhagwani widow and Jaikishan, Jai Bhagwan, Rajpal s/o and Smt. Santoh, Premo Devi, Bala, Anita d/o, Kapura s/o Jayalal, har aath sambhag 1/10 bhag, Karan Singh s/o Jayalal s/o, Sheonath, 1/10 bhag, Smt. Murti widow and Ramesh, Sundar s/o and Smt. Suman d/o Ishwar s/o Nandu har chaar sambhag 1/25 bhag Lakhmi Chand, Kishan, Ramchand s/o Kalu s/o Sheonath har teen sambhag 1/5 bhag Smt. Kelo Devi widow and Kanta, Sushma d/o and Sunil, Anil s/o Bhoop Singh s/o Bakhtavar har paanch sambhag 1/15 bhag Anguri widow and Rohtas, Satish s/o and Savitri, Bimla, Shakuntala, Rajpati Sunita, Geeta, Mayawati d/o Jile Singh S/o Jagar har das sambhag 1/25 bhag lakhshmi Widow and Omprakash Prem, Mahabir s/o and Bhater, Panmeshwari, Sheela Phulpati, Bala d/o Shri Man Singh s/o Jagar, Har Nau sambhag 1/25 Bhag Vasideh 82//12/1 Min
125	82//20 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Karmbir, Jai Bhagwan, s/o Hukmi, s/o Nanak, har do sambhag, 2/3 bhag, Satyavan Singh, Vinod Kumar, Ashish Kumar, s/o Roshan Lal, s/o Hukmi, har teen sambhag, 1/3 bhag Vasideh. 82//20 Min
126	866 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	Gram Panchayat 866 Min
127	92//21/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ranbir Singh, Devendra s/o Himmat

					Singh s/o Prithi har do sambhag 65/774 bhag Satbir Singh s/o Bije Singh s/o Gungan 35/43 bhag Dharmaveer s/o Mahasingh s/o Kanhaiya 1/1548 bhag Sundar, Subhash s/o Mahasingh s/o Kanhaiya har do sambhag 10/387 bhag Smt. Rajpati w/o Narendra Singh s/o Baljeet Singh 13/172 Bhag Vasideh 92//21/1 Min
128	93//13/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	Sanjay s/o Satnarayan s/o Shriram 19/287 Bhag Udesingh s/o Jaynarayan s/o Sultan 80/861 Bhag Vasideh Omprakash s/o Shrichand s/o Made 137/1722 Bhag Vasi Smt. Pooja Devi w/o Shiv Kumar s/o Mahabir Singh 10/861 bhag Bijendra s/o and Sumitra, Sarita d/o Ramchandra s/o Hardwari har teen sambhag 3/16 bhag Sachin, Naveen s/o Omprakash s/o Srichand har do sambhag 215/861 bhag Bijendra s/o Ramchandra s/o Hardwari 1/16 bhag Jagbir Singh s/o Maha Singh s/o Hardwari Lal 1/8 bhag Jagbir Singh s/o Maha Singh s/o Hardwari Lal 1/8 bhag Vasideh 93//13/2 Min
129	93//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Ranbir Singh, Devendra Singh s/o Himmat Singh s/o Chuni Har Do Sambhag 1/12 bhag Vasi Satbir s/o Bije Singh s/o Gungan 309/380 Bhag Dharmaveer s/o Mahasingh s/o Kanhaiya 4/95 Bhag Smt. Rajpati w/o Narendra Singh s/o Baljit Singh 7/114 Bhag Vasideh 93//16/2 Min
130	93//7 Min	Private	Gair Mumkin Drain	0.0101174	(93//7/3) Omprakash, Jaipal, Suresh, Devendra s/o Jile Singh s/o Mangaram Har Char Sambhag Vasideh 93//7 Min
	Taluk: Sampla				
	Village: Hassangarh (29)				
1	113//16/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Lakhiram Majkur etc. hakdar Shamlat Bijendra, Jitendra s/o Mahendra s/o Maman Har Do Sambhag Vasideh 113//16/1 Min
2	142//2/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Balwan s/o Shivilal s/o Pyara 145/397 bhag Pusa w/o Vijay s/o Mehar Chand 80/1191 bhag Premlata s/o Sher Singh s/o Meharchand 80/1191 bhag Omprakash, Sher Singh, Indra Singh, Rajbir Singh s/o Ramkishan s/o Pyarelal 1/2 bhag har char sambhag Vasi deh 142//2/1 Min
3	172//16 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Jai Kishan s/o Hira s/o Hariya 3/4 bhag Ramkishan, Virendra s/o Hira s/o Hariya har do sambhag 1/4 bhag

					Vasideh 172//16 Min
4	183//24/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Shri Ram s/o Lakhiya s/o Chhaju 1/2 bhag Vasi Bhainsru Khurd Smt Manju s/o Narendra Singh s/o Richpal 3/10 bhag Smt Naresh Devi w/o Ramesh Kumar s/o Maha Singh 1/5 bhag Vasideh 183//24/1 Min
5	199//1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Narendra Kumar, Virendra Kumar s/o Raj Kishan s/o Nayadar Singh Har Do Sambhag Vasideh 199//1 Min
6	200//4/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt. Brahmi Widow Jai Gori s/o Ajudhya Vasideh hakdar Shamlat Shri Ram s/o Lakhia s/o Chhaju 1/2 bhag Vasi Bhaisaru Khurd Smt. Naresh Devi w/o Ramesh Kumar s/o Maha singh 1/5 bhag Smt. Manju w/o Narendra Singh s/o Richpal 3/10 bhag Vasideh Ramsarup s/o Khema s/o Vasideh Gair Marusi 200//4/1 Min
7	215//11 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Ramgopal, Hoshiyar Singh, s/o Brijlal, s/o Nanak har do sambhag 8/15 bhag, Smt. Kamla w/o Bhup Singh, s/o Paleram, 2/15 bhag, Rajbala, Shakuntala, d/o Abheram, s/o Bigharam, har do sambhag 11/75 bhag Neelam, Pushpa, d/o Abheram, s/o Bigharam, har do sambhag 2/25 bhag, Smt. Lichmi, w/o Abheram, s/o Bigharam, 8/75 bhag, Vasideh. 215//11 Min
8	223//11/2 Min	Private	Agricultural	0.007588	(223//11)Smt Krishna Devi, Mukesh Devi d/o Hukam Chand S/o Raghveer Singh alias Jai Lal Har Do Sambhag 1/4 Bhag Ram Singh etc. Mundraja 1/16 Bhag Ved Prakash Adi Mundraja 1/8 Bhag Patram Adi Mundraja Khewat no. 1/8 Bhag Lakshmi Dutt Adi Mundraja Khewat no. 1/4 Bhag A 3/16 Bhag hakdar Shamlat Surat Singh, Kartar Singh, Naval Singh s/o Paltu s/o Badlu har teen Sambhag Vasideh 223//11/2 Min
9	224//15/2 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Smt Krishna Devi, Mukesh Devi d/o Hukam Chand S/o Raghveer Singh alias Jai Lal Har Do Sambhag 1/4 Bhag Ram Singh etc. Mundraja 1/16 Bhag Ved Prakash Adi Mundraja 1/8 Bhag Patram Adi Mundraja Khewat no. 1/8 Bhag Lakshmi Dutt Adi Mundraja Khewat no. 1/4 Bhag A 3/16 Bhag hakdar Shamlat Surat Singh, Kartar Singh, Naval Singh s/o Paltu s/o Badlu har teen Sambhag Vasideh 224//15/2 Min

10	224//4 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Thakur Dawara Panchayat Deh Wa Ahatmam Gangadat s/o Hariram s/o Chailu Pujari Gair Maurisi 224//4 Min
11	37//14/2 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.1416431	Jaganna 1/2 bhag Manoharlal 1/2 bhag hakdar Shamlat Smt. Sarjo widow and Ramphal, Tikaram, Naval Singh s/o and Smt. Shyamo Kitabo d/o Kehri s/o Ramkala har cheh sambhag 1/8 bhag Nafe Singh s/o Ramkala s/o Tirkha 1/8 bhag Smt. Shanti widow and Krishna d/o and Jai Bhagwan, Indra, Azad s/o Dalip s/o Ramkala Har Panch Sambhag 1/8 bhag Mamchand s/o Harchand s/o Sheeshram 1/12 bhag Smt. Shakuntala w/o Gordhan s/o Nihal 1/6 Bhag Sardar, Gordhan s/o Nihalu s/o Harchand har do sambhag 1/9 bhag Smt. Ramrati widow and Kamlesh, Nirmala, Jagwanti, Anita d/o Ramesh s/o Nihalu har panch sambhag 5/216 bhag Prem Singh s/o Ramesh s/o Nihalu 7/216 bhag Mahendra Singh, s/o Om Prakas and Smt. Chhoti, Panmeshwari, Bhagwani, Kitabo, d/o Smt. Nimbo, d/o of Harchand, Har chha Sambhag, 1/12 bhag, Vedprakash, s/o Antram, 1/8 bhag, Vasideh 37//14/2 Min
12	37//23/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	(37//23)Kehri, Nafe Singh, s/o Ram Kala, s/o Tirkha, har do sambhag, 1/4 bhag, Mam Chand, s/o Har Chand s/o Sis Ram, 1/12 bhag, Smt. Bato Devi d/o and Krishna Kumar s/o Dig Ram s/o Har Chand Har Do Sambhag 1/6 bhag Smt. Ramrati widow and Smt. Kamlesh, Nirmala, Jagmati, Anita d/o Ramesh Chandra s/o Nihalu Har Panch Sambhag 5/216 Bhag Mahendra Singh, Om Prakash s/o and Smt. Chhoti, Prameshwari, Bhagwani, Kitabo d/o Smt. Nimbo d/o Har Chand Har cheh Sambhag 1/12 Bhag Sardar Singh, Gordhan Singh S/o Nihalu S/o Har Chand Har Do Sambhag 1/9 Bhag Prem Singh S/o Ramesh Chandra S/o Nihalu 7/216 Bhag Smt. Shanti widow and Krishna d/o and Jai Bhagwan, Indrajit, Azad s/o Dalip Singh, Ramkala har paanch Sambhag 1/8 Bhag Smt. Chhanto Widow Karan Singh S/o Ramkalan 19/1400 Bhag Satbir, Ranbir S/o Karan Singh S/o Ramkala har Do Sambhag 19/280 Bhag Rajendra S/o Karan Singh S/o Ramkala 19/1400 Bhag Smt. Rajesh w/o Ved Parkash s/o Antram 3/100 bhag vasideh 37//23/1 Min
13	554 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	Arazi Matruka Bakaya Aj Alat Vasideh 554 Min

14	59//16/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0252934	(59//16/1)Rameshwar, Shrikrishna, Omprakash, Ramlal, Jaylal s/o and Smt. Sarjo d/o Neelam Hardwari s/o Bhale har saat ssambhag vasideh 59//16/1/2 Min
15	59//3 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Ram Diya, Jagat Singh, Balwan, Kaptan Singh, Captain s/o Bhartu s/o Sheo Chand Har Panch Sambhag Vasideh 59//3 Min
16	63//8/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Harpal Singh alias Dinah s/o 1/16 bhag Jaswant Singh, Balwant Singh, Ratan Singh s/o Hardwari s/o Lekha Har Teen Sambhag 3/16 bhag Hardwari s/o Lekha s/o Shera 1/2 bhag Sushil Kumar, Praveen Kumar, Anil Kumar s/o Naval Singh s/o Paltu Ram har teen sambhag 1/4 bhag hakdar Shamlat Lal Chand, Tara Chand s/o Nand Ram, s/o Shiv Lal, har do sambhag Vasideh 63//8/1 Min
17	684 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0202347	Gram Panchayat 684 Min
18	801 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0328814	Ramphal s/o Chandgi s/o Ram Nath Vasideh 801 Min
19	808 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0101174	(808/1)Hazari Lal, Ratan Singh s/o Jai Lal s/o Harna har do sambhag 2/5 bhag Kuldeep Singh, Mahendra Singh s/o Dhajja Ram s/o Jai Lal har do sambhag 1/5 bhag Vasideh Chand, Shri Bhagwan s/o Roop Chand s/o Jai Lal Har Do Sambhag 1/5 Bhag Vasi Bhainsru Khurd Ranjit, Ajit s/o Hari Singh S/o Jailal Har Do Sambhag 1/5 Bhag Vasideh (808) Ram Chandra Adi Mundraja Khewat no. hakdar Shamlat Chand, Shri Bhagwan s/o Roop Chand s/o Jai Lal har do sambhag 1/5 bhag Hazari Lal, Ratan Singh s/o Jai Lal s/o Harnath har do sambhag 2/5 bhag Vasideh Kuldeep Singh, Mahendra Singh s/o Dhajja Ram s/o har do sambhag 1/ 5 Bhag Vasi Bhaisaru Khurd Ranjit, Ajit S/o Hari Singh S/o Jailal Har Do Same Bhag 1/5 Bhag Vasideh 808 Min
20	826 Min	Private	Gair.Mumkin Rasta	0.0227641	Smt. Saravati widow and Om Prakash, Ved Prakash s/o and Smt. Prakaso, Dayo, Munni d/o Basheshar Dut s/o Dalel Singh har cheh sambhag hakdar Shamlat Smt. Fulpati widow and Singh Ram, Baham Prakas s/o and Smt. Sudesh, Rajbala d/o Prithvi s/o Juglal har paanch sambhag 1/ 3 Bhag Vasideh M/s Afcons Build Mart Pvt. Ltd. through Nishant S/o Ajay Kumar 2/3 Bhag vasi 905 S.P. Mukherjee Vasi

					Marg Delhi 826 Min
21	827 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0227641	Omprakash s/o Samat Singh s/o Roop alias Roopchand 1/3 Bhag M/s.F.Kons Buildmart Pvt. Ltd. 905 sp. Mukherjee Marg Behind Novelty Cinema Delhi Via Director Nishant S/o Ajay Kumar 2/3 Bhag Vasideh 827 Min
22	832 min	Government	Gair Mumkin Drain	0.0227641	Provincial Government 832 min
23	85//11/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Vishan Chand s/o Nand Lal s/o Ruda hakdar Shamlat Nahanu Ram, Om Prakash s/o Tala Singh s/o Bunt Singh har do sambhag 2/5 bhag Jai Kishan s/o Hira Lal s/o Hari Singh 1/5 bhag Mahendra Singh, Rajendra Singh s/o Jagat Singh Mata and Amar Singh, Suresh Kumar, Satish Kumar, Ashok Kumar s/o Hari Singh s/o Tala Singh har saat sambhag 1/5 bhag Ajit, Baljeet, Surendra s/o Ramprem s/o Tala Singh har teen sambhag 1/5 bhag Vasideh 85//11/2 Min
24	92//18 Min	Private	Agricultural	0.007588	Nand Lal s/o Mansaram s/o Ram Dayal 1/2 bhag Ramesh Chand s/o Nand Lal s/o Mansa Ram 1/2 bhag Vasideh 92//18 Min
25	939 Min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0050587	Thakur Dawara Panchayat Deh Wa Ahatmam Ganga Dutt S/o Hari Ram S/o Chhailu 1/2 Bhag Vasideh Mintu Kanhaiya Lal Ulmasaf Kude Wala Village Badli Tehsil Jhajjar Va Ahatmam Shyam Sunder S/o Nyadar Singh S/o Kude 1/2 Bhag vasi Badli Tehsil Jhajjar 939 Min
			TOTAL	4.918023	

[F. No. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

ABHAY JAIN, Dy Secy.